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عضو کمیسیون اجتماعی: 

موتورسواری زن تبرج است؛ 
مجلس و متدینین مخالفند
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 »یوسف کاووسی« در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی« از قدرت سیاسی 
ناترازها می‌گوید: 

عقد قراردادهای بزرگ 
توسط بانک‌های در شرف انحلال!

چرتکه 3

سیاست 2

پیام‌های استراتژیک سخنان پزشکیان در نشست قطر، 
به‌سرعت در رسانه‌ها بازتاب یافت؛

دیپلماسی  بازتعریف 
منطقه‌ای ایران در دوحه

دیروز در پایتخت قطر، صحنه‌ای کم‌نظیر در 
تاریخ سیاسی منطقه رقم خورد. دیپلماسی شیخ 
تمیم بن حمد آل ثانی، امیر قطر، بار دیگر نشان داد 
که این کشور کوچک اما تأثیرگذار چگونه قادر است 
سران کشورهای اسلامی و عربی را در کوتاه‌ترین 
زمان گرد یک میز جمع کند. نشستی که با عنوان 
»اجلاس اضطراری سران کشورهای عربی و 
اسامی« تنها یک هفته پس از حمله اسرائیل به 
خاک قطر برگزار شد؛ حمله‌ای که نه تنها حاکمیت 
این کشور را نقض کرد بلکه فضای دیپلماتیک 
منطقه را وارد مرحله‌ای تازه کرد. میز بزرگ دوحه 
دیروز شاهد حضور رهبران و سران متعددی بود؛ 
از رئیس‌جمهور مصر و ملک عبدالله دوم پادشاه 
اردن تا امیران کشورهای حاشیه خلیج فارس، و 
از رجب طیب اردوغان رئیس‌جمهوری ترکیه تا 
امامعلی رحمان رئیس‌جمهور تاجیکستان، و از 
رهبران سودان و جیبوتی تا نخست‌وزیر عراق 
و محمود عباس رئیس تشکیلات خودگردان 
فلسطین. این حضور گسترده خود به‌تنهایی 
معنای سیاسی مهمی داشت و نشان می‌داد قطر 

در دل بحرانی بی‌سابقه موفق شده نمایش بزرگی 
از اتحاد نمادین جهان اسام را رقم بزند. قطر از 
سال‌ها پیش می‌کوشد تا خود را به‌عنوان میانجی 
بحران‌های منطقه‌ای معرفی کند. این کشور هم 
در موضوع غزه و فلسطین نقش فعالی ایفا کرده 
و هم در پرونده‌های دیگر مانند افغانستان و لبنان 
در قامت یک میانجی ظاهر شد. اما این بار شرایط 
متفاوت بود؛ حمله مستقیم اسرائیل به دوحه، که به 
کشته شدن چند عضو حماس و یک مأمور قطری 
انجامید، حاکمیت ملی قطر را به‌طور مستقیم هدف 
گرفت. همین امر باعث شد که امیر قطر ابتکار عمل 
را به دست گیرد و نشستی اضطراری با حضور سران 
عربی و اسلامی برگزار کند تا پیام روشنی به تل‌آویو 
و حامیانش مخابره شود؛ قطر تنها نیست. اجلاس 
 )OIC( دوحه در قالب سازمان همکاری اسلامی
و با همراهی اتحادیه عرب برگزار شد. چنین 
نشست‌هایی معمولاً زمانی تشکیل می‌شوند 
که یک بحران جدی در جهان اسام رخ دهد؛ 
بحرانی که ابعاد امنیتی، سیاسی و حتی هویتی 

داشته باشد... یک مدرس حوزه در گفت‌و‌گو با »توسعه ایرانی« و در واکنش به خبر 
»کلنگ‌زنی هر ماه یک مسجد در تهران«:

با کلنگ‌زنی‌های متعدد، 
مساجد رونق نمی‌گیرند
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در جدیدترین عکس از 
دریاچه ارومیه، اثری از آب نیست 
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دسترنج 4

جهان 5

سیاست 2

سیاست 2

چرتکه 3

روبیو: 

آمریکا به فشار حداکثری بر ایران 
ادامه خواهد داد

واشنگتن تایمز خبر داد: 

قطر، میانجی جدید 
مذاکره ایران با آمریکا 

تخلف میلیاردی در سایه رانت تعرفه‌ای: 

واردات آیفون با نام شیائومی، 
قاچاق با مجوز رسمی است 

وزارت بهداشت پرستاران را ناامیدتر از همیشه کرده است 

»احضار و طرح شکایت«؛ 
حربه جدید علیه فعالان صنفی 

در پی افزایش تنش با آمریکا، ونزوئلا اعلام آماده‌باش کرد؛ 

جنگ مستقیم درمی‌گیرد؟ 

رئیس سازمان انرژی اتمی در کنفرانس عمومی آژانس انرژی اتمی از عملکرد 
رافائل گروسی در حمله اسرائیل و آمریکا به تاسیسات هسته‌ای ایران انتقاد کرد و آن را 

»غیرحرفه‌ای و جانبدارانه« خواند.
 محمد اسلامی،  گفت: »سکوت و بی‌عملی« آژانس در این باره »لکه ننگی در تاریخ 
آژانس« خواهد ماند و انتظار داریم کنفرانس از حقوق ایران و اقدام خلاف قانون رژیم 

صهیونیستی و آمریکا دفاع کند و این اقدامات را 
محکوم کند.

اسامی افزود: در جریان جنگ دوازده روزه 
اسرائیل و ایران و سپس حملات آمریکا به تاسیسات 
هسته‌ای »مدیرکل نتوانست ماموریت خود را 

به‌درستی عملی کند.«
او اسرائیل را »تبهکار و متجاوز« خواند و گفت که 
ایران پیش‌نویس قطعنامه‌ای را آماده کرده که حمله 
به اماکن هسته‌ای را محکوم می‌کند و از کشورهای 

عضو خواست از آن حمایت کنند.
اسلامی از روند بازگشت تحریم‌های شورای 

امنیت سازمان ملل متحد که سه کشور اروپایی آغاز کردند انتقاد کرد و گفت بریتانیا، 
فرانسه و آلمان »به بدعهدی و شرآفرینی« مشهور هستند و از این کشورها خواست از 

بازگشت قطعنامه‌های پیشین این شورا علیه ایران خودداری کنند.

ملت ایران تهدیدپذیر نیست
رئیس سازمان انرژی اتمی ایران همچنین در حاشیه این نشست با تاکید بر پایبندی 
ایران به تعهدات بین‌المللی، اقدام آمریکا و اسراییل و دیگر کشورهای اروپایی را در حمله 
به تاسیسات هسته‌ای ایران، غیرقانونی و ظالمانه خواند و هشدار داد که بی‌عملی آژانس 

به معنای پذیرش قانون جنگل در عرصه جهانی است.
اسلامی، اظهار کرد: کنفرانس عمومی آژانس، یکی از مهم‌ترین اجلاس‌های سازمان 
ملل متحد است که سالانه در وین برگزار می‌شود. نکته‌ای که برای ما بسیار حائز اهمیت 
بود، توانایی ترسیم واضح شرایطی است که به‌طور غیرقانونی، ظالمانه و با گستاخی توسط 

سه کشور اروپایی، اسراییل و آمریکا علیه کشور ما 
رقم خورده است. ما تلاش کردیم این واقعیت را به 
روشنی بیان کنیم و مواضع کشورمان را به گوش 

جهانیان برسانیم.
وی افزود: در همین راستا اعلام کردیم که ملت 
ایران نه تهدیدپذیر است و نه تسلیم شدنی؛ دانش 
صنعت هسته‌ای کشورمان بومی و مستقل است و 
با بمباران و ترور از بین نخواهد رفت. این هشدار را به 
جهان دادیم که بی‌عملی آژانس و عدم محکومیت 
این حملات، هم در شورای حکام و هم در شورای 
امنیت سازمان ملل، که تحت تاثیر آمریکا و نفوذ 

اسراییل صورت گرفت، به معنای ضربه زدن به حقوق بین‌الملل، منشور ملل متحد 
و قوانین و اساسنامه آژانس است. عدم محکومیت این اقدامات یعنی پذیرش قانون 

جنگل در عرصه جهانی.
رییس سازمان انرژی اتمی ایران ادامه داد: ما در سخنرانی و پیش‌نویس قطعنامه‌ای 
که تهیه کردیم، به این موضوعات پرداختیم. این پیش نویس مورد استقبال تعدادی از 
کشورهای عضو آژانس قرار گرفته است؛ اگرچه آمریکا نامه‌ای سنگین به آژانس نوشته 
و تهدید کرده در صورت درج این قطعنامه در دستور کار، آژانس را تحریم کرده و بودجه 

آن را قطع خواهد کرد.
وی اضافه کرد: ما از اعضای کنفرانس خواستیم به این قطعنامه رأی مثبت دهند و 
بیش از این اجازه ندهند منشور ملل متحد و حقوق بین‌الملل آسیب ببیند و قانون زور و 

جنگل بر کشورها حاکم شود.
اسلامی تصریح کرد: نکته مهم دیگر این بود که به ویژه به سه کشور اروپایی اعلام 
کردیم که شما به تعهدات خود عمل نکرده‌اید، بنابراین حق مطالبه ندارید. ایران به 

تعهدات قطعنامه ۲۲۳۱ پایبند بوده است. این قطعنامه باید تا ۱۸ اکتبر ۲۰۲۵ خاتمه 
یابد و پرونده هسته‌ای ایران بسته شود. تلاش مجدد با نفوذ اسراییل و فشار آمریکا برای 

استفاده از ساز وکار ماشه، غیرقانونی و محکوم بوده و فاقد وجاهت حقوقی است.
وی ضمن اشاره به پروپاگاندایی که تلاش دارد وانمود کند ایران رابطه خود با آژانس 
را قطع کرده است، افزود: ایران همچنان عضو آژانس و معاهده NPT است و قوانین و 
مقررات مربوط را برای خود لازم‌الاجرا می‌داند. اما 
در ضوابط آژانس، در شرایط بحرانی، بند مشخصی 
برای رفتار در صورت حمله نظامی و برهم خوردن 

امنیت وجود ندارد.
معاون رییس جمهور ادامه داد: همه کشورها 
باید به این فکر کنند که اگر چنین حادثه‌ای برای 
هر کشوری رخ دهد، چه رویه‌ای باید در دستور کار 
قرار گیرد. بر اساس توافقی که بین ایران و آژانس به 
امضای وزیر محترم امور خارجه و مدیرکل آژانس 
رسید، قرار است رویه‌ای جدید در این زمینه خلق 
شود که در شرایط غیرعادی چگونه بازرسی‌ها باید 
انجام پذیرد. ما به این بازرسی‌ها معتقدیم، اما بازرسی‌ای که منافع و امنیت ملت ایران، 
سایت‌های هسته‌ای و دانشمندان و کارکنانمان را تضمین کند؛ همان‌گونه که در قانون 

مجلس شورای اسلامی نیز بر آن تاکید شده است.
وی در پایان خاطرنشان کرد: این مراحل و شرایط نیازمند ممارست و پیگیری مستمر، 
به دور از هیجان‌زدگی است تا اجازه ندهیم کشورمان متهم شود. نباید منفعل باشیم بلکه 

باید برخوردی فعال و روشنگرانه داشته باشیم.

توافق با ایران، مراحل فنی همکاری را مشخص می‌کند
مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی دیروز )دوشنبه( درباره خطر درگیری 
هسته‌ای برای صلح و امنیت جهانی هشدار داد و گفت که توافقنامه امضاشده با تهران، 

مراحل فنی لازم برای از سرگیری کارهای ضروری در ایران را مشخص می‌کند.
»رافائل گروسی« طی سخنرانی در آغاز شصت‌وهشتمین کنفرانس عمومی آژانس 
اتمی گفت: »تنش‌های فعلی در جهان ممکن است 
برخی کشورها را به استفاده از سلاح‌های هسته‌ای 

سوق دهد و ما باید از این امر اجتناب کنیم«. 
وی درباره توافق با جمهوری اسامی ایران 
توضیح داد: »ما با ایران توافق‌نامه‌ای امضا کردیم که 
مراحل فنی لازم برای از سرگیری کارهای ضروری 

در ایران را مشخص می‌کند«. 
شبکه »الجزیره« به نقل از مدیرکل آژانس اتمی 
گزارش داد: »ما حضور دائمی در نیروگاه هسته‌ای 

زاپوریژیا در اوکراین برقرار کرده‌ایم«. 
گروسی ادامه داد: »ما مسیرهایی را برای کمک 
به کسانی که از انرژی هسته‌ای استفاده می‌کنند و کسانی که مایل به استفاده از آن 

هستند، ایجاد کرده‌ایم«.

ایران نایب‌رئیس شصت‌ونهمین کنفرانس سالانه آژانس شد
ایران با تصویب کنفرانس عمومی به عنوان نایب‌ رئیس شصت‌ونهمین کنفرانس 

عمومی آژانس بین المللی انرژی اتمی انتخاب شد.
به گزارش دیده‌بان ایران؛ روز دوشنبه و در اولین ساعات آغاز شصت ونهمین کنفرانس 
سالانه آژانس بین المللی انرژی اتمی در وین، موضوع کاندیداتوری ایران برای نایب 
رئیسی این کنفرانس در نشست مطرح شد که با مخالفت نماینده اسرائیل و برخی کشور 

دیگر با تحریک آمریکا مواجه شد.
»رضا نجفی« نماینده ایران در آژانس در سخنانی در پاسخ به انتقادات از این پیشنهاد 
دفاع کرد و در نهایت با وجود مخالفت‌ها، ایران و روسیه به عنوان نواب این کنفرانس 

انتخاب شدند.

شورای همکاری خلیج فارس: ما به فرماندهی نظامی یکپارچه دستور دادیم 
تا اقدامات اجرایی لازم را برای فعال‌سازی سازوکار دفاع مشترک و توانایی 

بازدارندگی خلیج فارس اتخاذ کند.
به گزارش ایرنا،  شورای عالی شورای 
همکاری خلیج فارس در بیانیه‌ای تأکید 
کرد: ما تجاوزات اسرائیل و نقض آشکار 
حاکمیت قطر را به شدت محکوم و تأکید 
می‌کنیم که این اقدام تجاوزکارانه بیانگر 
تشدید تنش‌های خطرناک و مردود است.

در این بیانیه آمده است: ما آمادگی 
خود را برای به کارگیری تمام امکانات خود 
در حمایت از کشور برادر قطر و حمایت از 
امنیت، ثبات و حاکمیت آن در برابر هر 

گونه تهدیدی، اعلام می‌کنیم.
شورای همکاری خلیج فارس افزود: 

رهبران )کشور‌های عربی عضو شورا( به شورای دفاع دستور داده‌اند تا پیش 
از نشست کمیته عالی نظامی، نشستی فوری در دوحه برگزار کند؛ ما به 

فرماندهی نظامی یکپارچه دستور دادیم تا اقدامات اجرایی لازم را برای 
 فعال‌سازی سازوکار دفاع مشترک و توانایی بازدارندگی خلیج فارس 

اتخاذ کند.
در بیانیه مذکور آمده است: ما هشدار می‌دهیم که تداوم اقدامات 
جنایتکارانه رژیم صهیونیستی می‌تواند پیامد‌های خطرناکی به دنبال داشته 
باشد که تهدیدی برای امنیت و صلح منطقه‌ای و بین‌المللی است. ما تأکید 
می‌کنیم که تجاوز وحشیانه اسرائیل علیه کشور برادر قطر، تهدیدی مستقیم 
برای امنیت مشترک خلیج فارس و صلح و ثبات منطقه‌ای است. ما از شورای 
امنیت، جامعه بین‌الملل و کشور‌های تأثیرگذار می‌خواهیم که مسئولیت 
کامل خود را بر عهده گرفته و اقدامات قاطع و بازدارنده‌ای برای توقف این 

تجاوزات اتخاذ کنند.
شورای همکاری خلیج فارس همچنین تأکید کرد: تجاوز اسرائیل در 
برابر تلاش‌های گسترده قطر برای میانجی‌گری جهت توقف آتش‌بس در 
نوار غزه، آزادسازی اسرای اسرائیلی و کاهش درد و رنج ملت فلسطین، مانع 

ایجاد می‌کند.
جنگنده‌های رژیم صهیونیستی عصر سه‌شنبه- ۱۸ شهریور- ضمن تجاوز 
به حریم هوایی قطر، اهدافی را در شهر دوحه پایتخت این کشور بمباران 
کردند. مکان این بمباران، محل برگزاری نشست هیأت بلندپایه حماس به 

ریاست خلیل الحیه در منطقه الکترا بود.
این نشست که به منظور بررسی آخرین پیشنهاد آتش بس و صلح 

پیشنهادی آمریکا برگزار شده بود، توسط ده جنگنده اسراییلی و با چراغ سبز 
آمریکا برای نابودی میز مذاکره و صلح پیشنهادی مورد هدف و بمباران قرار گرفت.

این حمله جنایت کارانه که به دستور 
مستقیم و هدایت بنیامین نتانیاهو 
نخست وزیر جنایت کار و وحشی رژیم 
اشغالگر اسرائیل به دوحه پایتخت قطر 
که تجاوز به خاک قطر صورت گرفت. این 
اقدام برخاف تمامی قوانین بین‌المللی 
و یک اقدام غیرقانونی و در هنگامه 
مذاکرات آتش بس و صلح بود که منجر 
به محکومیت‌های گسترده کشور‌های 
جهان از جمله حتی آمریکا و اتحادیه 
 اروپا و کشور‌های اروپایی و هم پیمانان 

اسراییل شد.
هدف اصلی این حمله، ترور سران ارشد 
دفتر سیاسی جنبش حماس به خصوص خلیل الحیه و خالد مشعل، موسی 
ابومرزوق، حسام بدران، زهیر جبرین و مابقی سران ارشد حماس بود که ناکام ماند.

گزارشگزارش
رئیس سازمان انرژی اتمی در وین:

 آژانس نتوانسته از حقوق اعضای خود دفاع کند
بیانیه شورای همکاری خلیج فارس:

مکانیزم دفاعی مشترک را فعال می‌کنیم

toseeirani.ir روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي

جهان 5

سران کشورهای عربی - اسلامی با محور 
حمله اسرائيل به قطر، گردهم می آیند؛

آزمون اتحاد امنيتی اعراب 
برای مهار تل آویو

چرتکه 3

کنسرت لغو شده آزادی، شنبه 13 سپتامبر 
در دبی برگزار شد؛  

درآمدزایی ۴۰ ميليون دلاری
همایون شجریان برای اماراتی ها
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 دبیر سندیکای صنعت برق با هشدار و پیش بینی سرنوشتی مشابه 
آزادراه تهران-شمال: 

حضور چینی ها پاشنه آشیل توسعه 
پنل های خورشیدی است

چرتکه 3

سياست 2

تأیید »شیوه نامه  همکاری با آژانس« از سوی شعام، 
پاسخی به هجمه های تندروها ارزیابی شد

مجلس  توجیه 
یک بیانیه! در 

در میانه کشمکش های داخلی و فشارهای 
فزاینده بین المللی بر سر برنامه هسته ای ایران، بیانیه 
چهار بندی شورای عالی امنیت ملی نقطه عطفی در 
مدیریت بحران هسته ای کشور محسوب می شود. 
این بیانیه که در پاسخ به انتقادات تندروهای مجلس 
و برخی جریان های سیاسی صادر شد، ضمن تأیید 
شیوه نامه همکاری امضا شده میان ایران و آژانس 
بین المللی انرژی اتمی، بر نقش شورای عالی امنیت 
ملی در تصمیم گیری های کلان هسته ای تأکید 
و خطوط قرمز ایران را در تعاملات آتی با آژانس 
ترسیم کرد. این اقدام، در واقع تلاشی هوشمندانه 
برای خروج از بن بست های داخلی و خارجی و حفظ 
منافع ملی در شرایطی پرچالش است. پس از تعلیق 
همکاری ایران با آژانس بین المللی انرژی اتمی 
عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران، و رافائل 
گروسی، مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی، 
با میانجیگری وزیر خارجه مصر، یک »شیوه نامه 
جدید برای بازرسی از تأسیسات اتمی ایران« امضا 
کردند. این توافق، که جزئیات آن هنوز به طور کامل 
منتشر نشده است، بلافاصله با واکنش های متفاوتی 

در داخل و خارج از کشور مواجه شد. در حالی که 
مدیرکل آژانس آن را گامی مهم در جهت شفافیت و 
بازرسی کامل از تأسیسات اتمی ایران توصیف کرد، 
در داخل کشور، به ویژه از سوی جناح اصولگرایان 
تندرو در مجلس، با انتقادات شدید و اتهاماتی نظیر 
نادیده گرفتن قانون مجلس و چک سفید امضا 
مواجه شد. در پاسخ به این انتقادات و برای روشن 
شدن ابعاد توافق قاهره، شورای عالی امنیت ملی با 
انتشار بیانیه ای چهاربندی، به تشریح مواضع خود 
پرداخت. این بیانیه، نه تنها توافق امضا شده را تأیید 
کرد، بلکه بر سازوکار داخلی تصمیم گیری در مورد 
برنامه هسته ای ایران صحه گذاشت. در بخش مهمی 
از این بیانیه با اشاره به ترتیبات همکاری با آژانس 
آمده است: »متن این ترتیبات در کمیته هسته ای 
شورای عالی امنیت ملی مورد بررسی قرار گرفته و 
آنچه به امضا رسیده، در مجموع همان چیزی است 
که مصوب این کمیته بوده است.« این جمله، صریحا 
نشان می دهد که توافق قاهره، اقدامی خودسرانه از 
سوی وزارت خارجه نبوده، بلکه با تأیید عالی ترین 

نهاد امنیتی کشور صورت گرفته است...

دبیرکل خانه پرستار در گفت و گو با »توسعه ایرانی« از مشکلات »مانا«ی این صنف می گوید:

حدود ۶۰ هزار پرستار بیکار و بی میل 
به استخدام داریم!

شهرنوشت 6

چند نکته از هفته های اول لیگ برتر  

تنور مسابقات داغ است 
آدرنالين 8

دسترنج ۴

سياست 2

سياست 2

چرتکه 3

شهرنوشت 6

سياست 2

مرکز پژوهش اتاق ایران: 

تولید کشور در مرداد به کمترین 
سطح  ۵۸ ماهه گذشته رسید 

پلمب یک رستوران 
در بوستان نهج البلاغه تهران

دبیرکل حزب الله ایران:  

جریان احمدی نژاد و جادوگرانش 
همچنان مشغول هستند 

سرپرست جدید صندوق بازنشستگی کشوری:  

ارتقای معیشت بازنشستگان 
در اولویت برنامه ها قرار می گیرد

فلاحت پیشه:  

لاریجانی باید کشور را از این قالب 
تنگ محاصره استراتژیک خارج کند 

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر:  

به نام وفاق بی حجابی، رقص و 
مشروب  در حال اجراست 

رئیس جمهور گفت: توصیه من به صاحبان همه شرکت ها این است که در فرآیند 
ساخت مسکن کارگری وارد شوند تا کارگران کشورمان لااقل از داشتن مسکن خیالشان 
راحت باشد، در این صورت است که آنها هم با رضایت و راندمان بیشتر فعالیت خواهند کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، مسعود پزشکیان عصر دیروز 
یکشنبه ، در مراسم کلنگ زنی، ساخت و توسعه ۹۴ هزار واحد مسکن کارگری در ۷ 
استان کشور، با تقدیر از این اقدام، اظهار داشت: ساخت مسکن کارگری اتفاق مبارکی 
است و تمامی طرف های این پروژه به نوعی برنده هستند، چرا که کارگر می تواند صاحب 
مسکن شود و صنعت گران و روسای شرکت ها و دولت نیز گام بلندی در ایجاد رفاه برای 
کارگران برمی دارند. رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت جلب رضایت کارکنان و کارگران 
مراکز تولیدی، خاطرنشان کرد: اگر یک واحد تولیدی می خواهد درست کار کند، باید 
هم زمان ۲ دسته مشتری را راضی نگه دارد، مشتری اول کارگران و کارکنان خودش 
است که اگر رضایت آنها جلب شود، در این صورت است که رضایت مشتریان خارجی 

و کسانی که برای خرید مراجعه می کنند هم تامین می شود.
پزشکیان با بیان اینکه در پروژه های جدید علاوه بر خانه سازی باید به موضوعات 
مرتبط دیگر هم توجه کنیم، یادآور شد: در نظر داشته باشید که در هر نقطه ای که 
مسکن سازی انجام می شود، خدمات رفاهی مانند مدرسه، درمانگاه، فروشگاه و مراکز 
تفریحی هم به گونه ای ساخته شود که ساکنان آن مناطق به راحتی به این خدمات 
دسترسی داشته باشند؛ وقتی تمام این نکات را در نظر داشته باشید افرادی که ساکن 
این خانه ها می شوند رضایتمندی بالایی خواهند داشت و این منجر به افزایش سرمایه 

اجتماعی و همبستگی بیشتر در جامعه می شود.
رئیس جمهور با تأکید بر اهتمام دولت برای کمک به پروژه های مسکن کارگری، 
اظهار داشت: دولت هر کاری که از دستش بربیاید، برای تسریع و تسهیل اجرای 
پروژه های مسکن کارگری به کار خواهد گرفت. توصیه من به صاحبان همه شرکت ها 

این است که در فرآیند ساخت مسکن کارگری وارد شوند تا کارگران کشورمان لااقل از 
داشتن مسکن خیالشان راحت باشد، در این صورت است که آنها هم با رضایت و راندمان 

بیشتر فعالیت خواهند کرد.

گزارش
پزشکيان:

بنگاه های تولیدی به فرآیند ساخت مسکن کارگری وارد شوند

   روابط عمومي  شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه گلستان

تجدید مناقصه عمومي یك مرحله اي 
شناسه آگهي : 1998543بصورت فشرده

نوبت اول
 شركت ملي پ�ش فرآورده هاي نفتي ايران من�قه گلستان

 شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران منطقه گلستان

مبلغ پايهشمار مجوز  - موضوع مناقصه
)ريال(

مبلغ تضمين شركت در 
فرآيند ارجاع كار)ريال(

 مهلت دريافت 
اسناد از سامانه 

ستاد
تاريخ جلسه 

تاريخ بازگشايي پاكاتمهلت ارائه پيشنهادتوجيهي

۲00۴0۹1۷0۹000006
تکمیل بخش لوله کشي پروژه 

توسعه انبار نفت گرگان 
55/۲۷3/360/۹۹۷۲/800/000/000

یکشنبه
1۴0۴/06/30

ساعت 15

سه شنبه
1۴0۴/0۷/01

ساعت 10

شنبه
1۴0۴/0۷/1۲

ساعت 15

یکشنبه
1۴0۴/0۷/13

ساعت 11

نوع تضمین
ضمانت نامه معتبر بانکي و یا واریز نقدي مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه به شماره شبا IR۴101۷000000۲1۷۲58800800۴ به نام شرکت  ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه 

گلستان و شناسه ملي 101011۲۲۹0۴ نزد بانک ملي ایران. 
* ضمانت نامه بانک هاي پاسارگاد، سپه، گردشگري و کارگزاران آنها و ارائه هرگونه چک مورد قبول نمي باشد.

گرگان، خیابان جمهوري، روبروي هتل طهماسبي، شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه گلستان سالن جلسات منطقه تلفن 3۲۴۲1510 -01۷ و 3۲۴۲۲601-01۷محل گشایش پیشنهادها

گرگان، میدان مفتح، انبار نفت شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه گلستان واحد مهندسي تلفن 3۲۴۲۴۲0۴ -01۷محل برگزاري جلسه توجیهي

شرایط عمومي و مدارك مورد نیاز 

ارائه حداقل یک مورد رضایت نامه کاري پروژه مشابه)لوله کشي خطوط فرآورده(. 1
ارائه گواهي تایید صلاحیت فني رتبه 5 رشته نفت و گاز یا تاسیسات از سازمان برنامه و بودجه. ۲
تصویر اساسنامه شرکت و تصویر آخرین تغییرات مندرج در روزنامه رسمي. 3
ارائه گواهي صلاحیت ایمني براي پیمانکار برنده مناقصه در زمان عقد قرارداد الزامي است در صورت عدم ارائه، سپرده شرکت در مناقصه به نفع مناقصه گزار ضبط . ۴

خواهد شد.
عدم ممنوع المعامله بودن در سطح کلیه شرکتها)در صورت محرز شدن، سپرده شرکت در مناقصه به نفع مناقصه گزار ضبط خواهد شد(. 5

*ارسال تمامي مدارك فوق به همراه قرارداد در سامانه ستاد الزامي مي باشد

نوبت اول روز دوشنبه مورخ 1۴0۴/06/۲۴ و نوبت دوم روز شنبه مورخ 1۴0۴/06/۲۹تاریخ چاپ آگهي

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/24  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/29

شهرداری کلیبر در نظر دارد خريد و نصب تابلوهاي راهنماي مسیر دروازه اي و 
پرچمي و اسامي معابر شهر كلیبر را با برآورد اولیه 47،139،466،578 ريال معادل چهار 
میلیارد و هفتصد و سیزده میلیون و نهصد و چهل و شش هزار و ششصد و پنجاه و 

هفت تومان  از طريق مناقصه به پیمانکار واجد شرايط واگذار نمايد.
متقاضیان مي توانند جهت اخذ اسناد مناقصه و كسب اطلاعات بیشتر به سامانه تداركات 
الکترونیکي دولت )ستاد ايران(  به آدرس  www.setadiran.ir   مراجعه نمايند.

زمان اولین انتشار آگهي: 1404/06/24
زمان دومین انتشار آگهي: 1404/06/25

مهلت دريافت اسناد مناقصه: 1404/06/31
مهلت ارائه پیشنهاد: 1404/07/14

زمان بازگشايي پاكتهاي پیشنهادي و اعلام برنده: 1404/07/14
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/25

آگهي مناقصه

شهرداري كلیبر

شناسه آگهي : 2۰۰۰724

نوبت اول

با حضور علي  اين مراسم  ايران،   بانک ملي  به گزارش روابط عمومي 
آقامحمدي مشاور اقتصادي مقام معظم رهبري، سید فريد موسوي عضو 
كمیسیون اقتصادي مجلس شوراي اسلامي، محمود شايان مديرعامل بانک 

صنعت و معدن و جمعي از مشتريان بزرگ بانک برگزار شد.
نجارزاده ضمن تبريک سالروز تأسیس اين نهاد مالي، بانک ملي را »محصول 
خواست ملت براي استقلال اقتصادي« توصیف كرد و افزود:»بانک ملي 
ايران از بدو تأسیس در سال 1307 تاكنون، نقش ماندگاري در اقتصاد 
كشور ايفا كرده است؛ از چاپ اسکناس و تثبیت استقلال اقتصادي گرفته 
تا مشاركت در شکل گیري نهادهايي چون بانک مركزي، سازمان برنامه و 
بودجه و بانک كشاورزي.  امروز نیز با اتکا به تلاش همکاران متعهد، اين 
بانک به يکي از بازوهاي اصلي اقتصاد كشور و منطقه تبديل شده است.«

وي با اشاره به نقش بانک ملي ايران در مقاطع حساس تاريخي تأكید 
كرد: »اين بانک همواره پشتیبان امنیت اقتصادي مردم و فعالان بخش 
دشوار  شرايط  و  مقدس  دفاع  دوران  در  به ويژه  است.  بوده  خصوصي 
اقتصادي، خدمات حمايتي ويژه اي را ارائه داده و در سال هاي اخیر نیز با 
بهره گیري از رهنمودهاي مقام معظم رهبري، گام هاي مهمي در حمايت از 

تولید، شركت هاي دانش بنیان و كارآفرينان برداشته است.«

مديرعامل بانک ملي با بیان اينکه »اين بانک يک امانت ملي است«، 
گفت:»سرمايه اصلي بانک ملي، كاركنان متعهد و همکاران صديق آن 
هستند. اگر امروز اين بانک  به چنین جايگاهي دست يافته، نتیجه زحمات 
شبانه روزي كاركنان و اعتماد مشتريان آن است. اين سرمايه انساني قلب 

تپنده بانک ملي ايران محسوب مي شود.«
نجارزاده در بخش ديگري از سخنان خود به نقش آفريني بانک ملي در 
»جنگ 12 روزه« اشاره كرد و افزود:»در اين مقطع حساس، همکاران 
بانک ملي معناي واقعي ملي بودن را به نمايش گذاشتند. بسته هاي ويژه 
حمايتي براي فعالان اقتصادي آسیب ديده طراحي شد و خدمات بانکي بدون 
وقفه ادامه يافت تا كمترين آسیب به مردم و كسب وكارها وارد شود.« وي 
ادامه داد: »اين عملکرد نشان دهنده نگاه پايدار بانک ملي به توسعه اقتصاد 

و پشتیباني از تولیدكنندگان در شرايط بحراني است.«
مديرعامل در پايان گفت: »بانک ملي تنها يک نهاد مالي نیست؛ بلکه 
پشتوانه امنیت اقتصادي كشور و بازوي توانمند دولت در اجراي سیاست هاي 
كلان اقتصادي است. اين مسیر با اعتماد مردم، نوآوري فناورانه و حمايت 
از تولید و اشتغال ادامه خواهد يافت و همان گونه كه در يک قرن گذشته 
نقش آفرين بوده، در آينده نیز موتور محرک اقتصاد ملي باقي خواهد ماند.«

ابوالفضل نجارزاده، مدیرعامل بانک ملی ایران، در مراسم نود و هفتمین سالروز تأسیس این بانک با تأکید بر 
جایگاه تاریخی و ملی آن گفت:»بانک ملی میراثی ارزشمند از بزرگان ماست که امروز وظیفه داریم با تکیه بر 

نوآوری، حمایت از تولید و پشتیبانی از شرکت های دانش بنیان، آن را به نسل های آینده منتقل کنیم.«

از میراث تاریخی تا نوآوری دیجیتال؛

بانك ملي ایران همچنان نقش آفرین 

   روابط عمومي  شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه گلستان

تجدید مناقصه عمومي یك مرحله اي 
شناسه آگهي : 1998543بصورت فشرده

نوبت اول
 شركت ملي پ�ش فرآورده هاي نفتي ايران من�قه گلستان

 شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران منطقه گلستان

مبلغ پايهشمار مجوز  - موضوع مناقصه
)ريال(

مبلغ تضمين شركت در 
فرآيند ارجاع كار)ريال(

 مهلت دريافت 
اسناد از سامانه 

ستاد
تاريخ جلسه 

تاريخ بازگشايي پاكاتمهلت ارائه پيشنهادتوجيهي

۲00۴0۹1۷0۹000006
تکمیل بخش لوله کشي پروژه 

توسعه انبار نفت گرگان 
55/۲۷3/360/۹۹۷۲/800/000/000

یکشنبه
1۴0۴/06/30

ساعت 15

سه شنبه
1۴0۴/0۷/01

ساعت 10

شنبه
1۴0۴/0۷/1۲

ساعت 15

یکشنبه
1۴0۴/0۷/13

ساعت 11

نوع تضمین
ضمانت نامه معتبر بانکي و یا واریز نقدي مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه به شماره شبا IR۴101۷000000۲1۷۲58800800۴ به نام شرکت  ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه 

گلستان و شناسه ملي 101011۲۲۹0۴ نزد بانک ملي ایران. 
* ضمانت نامه بانک هاي پاسارگاد، سپه، گردشگري و کارگزاران آنها و ارائه هرگونه چک مورد قبول نمي باشد.

گرگان، خیابان جمهوري، روبروي هتل طهماسبي، شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه گلستان سالن جلسات منطقه تلفن 3۲۴۲1510 -01۷ و 3۲۴۲۲601-01۷محل گشایش پیشنهادها

گرگان، میدان مفتح، انبار نفت شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه گلستان واحد مهندسي تلفن 3۲۴۲۴۲0۴ -01۷محل برگزاري جلسه توجیهي

شرایط عمومي و مدارك مورد نیاز 

ارائه حداقل یک مورد رضایت نامه کاري پروژه مشابه)لوله کشي خطوط فرآورده(. 1
ارائه گواهي تایید صلاحیت فني رتبه 5 رشته نفت و گاز یا تاسیسات از سازمان برنامه و بودجه. ۲
تصویر اساسنامه شرکت و تصویر آخرین تغییرات مندرج در روزنامه رسمي. 3
ارائه گواهي صلاحیت ایمني براي پیمانکار برنده مناقصه در زمان عقد قرارداد الزامي است در صورت عدم ارائه، سپرده شرکت در مناقصه به نفع مناقصه گزار ضبط . ۴

خواهد شد.
عدم ممنوع المعامله بودن در سطح کلیه شرکتها)در صورت محرز شدن، سپرده شرکت در مناقصه به نفع مناقصه گزار ضبط خواهد شد(. 5

*ارسال تمامي مدارك فوق به همراه قرارداد در سامانه ستاد الزامي مي باشد

نوبت اول روز دوشنبه مورخ 1۴0۴/06/۲۴ و نوبت دوم روز شنبه مورخ 1۴0۴/06/۲۹تاریخ چاپ آگهي

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/24  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/29

شهرداری کلیبر در نظر دارد خريد و نصب تابلوهاي راهنماي مسیر دروازه اي و 
پرچمي و اسامي معابر شهر كلیبر را با برآورد اولیه 47،139،466،578 ريال معادل چهار 
میلیارد و هفتصد و سیزده میلیون و نهصد و چهل و شش هزار و ششصد و پنجاه و 

هفت تومان  از طريق مناقصه به پیمانکار واجد شرايط واگذار نمايد.
متقاضیان مي توانند جهت اخذ اسناد مناقصه و كسب اطلاعات بیشتر به سامانه تداركات 
الکترونیکي دولت )ستاد ايران(  به آدرس  www.setadiran.ir   مراجعه نمايند.

زمان اولین انتشار آگهي: 1404/06/24
زمان دومین انتشار آگهي: 1404/06/25

مهلت دريافت اسناد مناقصه: 1404/06/31
مهلت ارائه پیشنهاد: 1404/07/14

زمان بازگشايي پاكتهاي پیشنهادي و اعلام برنده: 1404/07/14
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/25

آگهي مناقصه

شهرداري كلیبر

شناسه آگهي : 2۰۰۰724

نوبت اول

با حضور علي  اين مراسم  ايران،   بانک ملي  به گزارش روابط عمومي 
آقامحمدي مشاور اقتصادي مقام معظم رهبري، سید فريد موسوي عضو 
كمیسیون اقتصادي مجلس شوراي اسلامي، محمود شايان مديرعامل بانک 

صنعت و معدن و جمعي از مشتريان بزرگ بانک برگزار شد.
نجارزاده ضمن تبريک سالروز تأسیس اين نهاد مالي، بانک ملي را »محصول 
خواست ملت براي استقلال اقتصادي« توصیف كرد و افزود:»بانک ملي 
ايران از بدو تأسیس در سال 1307 تاكنون، نقش ماندگاري در اقتصاد 
كشور ايفا كرده است؛ از چاپ اسکناس و تثبیت استقلال اقتصادي گرفته 
تا مشاركت در شکل گیري نهادهايي چون بانک مركزي، سازمان برنامه و 
بودجه و بانک كشاورزي.  امروز نیز با اتکا به تلاش همکاران متعهد، اين 
بانک به يکي از بازوهاي اصلي اقتصاد كشور و منطقه تبديل شده است.«

وي با اشاره به نقش بانک ملي ايران در مقاطع حساس تاريخي تأكید 
كرد: »اين بانک همواره پشتیبان امنیت اقتصادي مردم و فعالان بخش 
دشوار  شرايط  و  مقدس  دفاع  دوران  در  به ويژه  است.  بوده  خصوصي 
اقتصادي، خدمات حمايتي ويژه اي را ارائه داده و در سال هاي اخیر نیز با 
بهره گیري از رهنمودهاي مقام معظم رهبري، گام هاي مهمي در حمايت از 

تولید، شركت هاي دانش بنیان و كارآفرينان برداشته است.«

مديرعامل بانک ملي با بیان اينکه »اين بانک يک امانت ملي است«، 
گفت:»سرمايه اصلي بانک ملي، كاركنان متعهد و همکاران صديق آن 
هستند. اگر امروز اين بانک  به چنین جايگاهي دست يافته، نتیجه زحمات 
شبانه روزي كاركنان و اعتماد مشتريان آن است. اين سرمايه انساني قلب 

تپنده بانک ملي ايران محسوب مي شود.«
نجارزاده در بخش ديگري از سخنان خود به نقش آفريني بانک ملي در 
»جنگ 12 روزه« اشاره كرد و افزود:»در اين مقطع حساس، همکاران 
بانک ملي معناي واقعي ملي بودن را به نمايش گذاشتند. بسته هاي ويژه 
حمايتي براي فعالان اقتصادي آسیب ديده طراحي شد و خدمات بانکي بدون 
وقفه ادامه يافت تا كمترين آسیب به مردم و كسب وكارها وارد شود.« وي 
ادامه داد: »اين عملکرد نشان دهنده نگاه پايدار بانک ملي به توسعه اقتصاد 

و پشتیباني از تولیدكنندگان در شرايط بحراني است.«
مديرعامل در پايان گفت: »بانک ملي تنها يک نهاد مالي نیست؛ بلکه 
پشتوانه امنیت اقتصادي كشور و بازوي توانمند دولت در اجراي سیاست هاي 
كلان اقتصادي است. اين مسیر با اعتماد مردم، نوآوري فناورانه و حمايت 
از تولید و اشتغال ادامه خواهد يافت و همان گونه كه در يک قرن گذشته 
نقش آفرين بوده، در آينده نیز موتور محرک اقتصاد ملي باقي خواهد ماند.«

ابوالفضل نجارزاده، مدیرعامل بانک ملی ایران، در مراسم نود و هفتمین سالروز تأسیس این بانک با تأکید بر 
جایگاه تاریخی و ملی آن گفت:»بانک ملی میراثی ارزشمند از بزرگان ماست که امروز وظیفه داریم با تکیه بر 

نوآوری، حمایت از تولید و پشتیبانی از شرکت های دانش بنیان، آن را به نسل های آینده منتقل کنیم.«

از میراث تاریخی تا نوآوری دیجیتال؛

بانك ملي ایران همچنان نقش آفرین 

   روابط عمومي  شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه گلستان

تجدید مناقصه عمومي یك مرحله اي 
شناسه آگهي : 1998543بصورت فشرده

نوبت اول
 شركت ملي پ�ش فرآورده هاي نفتي ايران من�قه گلستان

 شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران منطقه گلستان

مبلغ پايهشمار مجوز  - موضوع مناقصه
)ريال(

مبلغ تضمين شركت در 
فرآيند ارجاع كار)ريال(

 مهلت دريافت 
اسناد از سامانه 

ستاد
تاريخ جلسه 

تاريخ بازگشايي پاكاتمهلت ارائه پيشنهادتوجيهي

۲00۴0۹1۷0۹000006
تکمیل بخش لوله کشي پروژه 

توسعه انبار نفت گرگان 
55/۲۷3/360/۹۹۷۲/800/000/000

یکشنبه
1۴0۴/06/30

ساعت 15

سه شنبه
1۴0۴/0۷/01

ساعت 10

شنبه
1۴0۴/0۷/1۲

ساعت 15

یکشنبه
1۴0۴/0۷/13

ساعت 11

نوع تضمین
ضمانت نامه معتبر بانکي و یا واریز نقدي مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه به شماره شبا IR۴101۷000000۲1۷۲58800800۴ به نام شرکت  ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه 

گلستان و شناسه ملي 101011۲۲۹0۴ نزد بانک ملي ایران. 
* ضمانت نامه بانک هاي پاسارگاد، سپه، گردشگري و کارگزاران آنها و ارائه هرگونه چک مورد قبول نمي باشد.

گرگان، خیابان جمهوري، روبروي هتل طهماسبي، شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه گلستان سالن جلسات منطقه تلفن 3۲۴۲1510 -01۷ و 3۲۴۲۲601-01۷محل گشایش پیشنهادها

گرگان، میدان مفتح، انبار نفت شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه گلستان واحد مهندسي تلفن 3۲۴۲۴۲0۴ -01۷محل برگزاري جلسه توجیهي

شرایط عمومي و مدارك مورد نیاز 

ارائه حداقل یک مورد رضایت نامه کاري پروژه مشابه)لوله کشي خطوط فرآورده(. 1
ارائه گواهي تایید صلاحیت فني رتبه 5 رشته نفت و گاز یا تاسیسات از سازمان برنامه و بودجه. ۲
تصویر اساسنامه شرکت و تصویر آخرین تغییرات مندرج در روزنامه رسمي. 3
ارائه گواهي صلاحیت ایمني براي پیمانکار برنده مناقصه در زمان عقد قرارداد الزامي است در صورت عدم ارائه، سپرده شرکت در مناقصه به نفع مناقصه گزار ضبط . ۴

خواهد شد.
عدم ممنوع المعامله بودن در سطح کلیه شرکتها)در صورت محرز شدن، سپرده شرکت در مناقصه به نفع مناقصه گزار ضبط خواهد شد(. 5

*ارسال تمامي مدارك فوق به همراه قرارداد در سامانه ستاد الزامي مي باشد

نوبت اول روز دوشنبه مورخ 1۴0۴/06/۲۴ و نوبت دوم روز شنبه مورخ 1۴0۴/06/۲۹تاریخ چاپ آگهي

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/24  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/29

شهرداری کلیبر در نظر دارد خريد و نصب تابلوهاي راهنماي مسیر دروازه اي و 
پرچمي و اسامي معابر شهر كلیبر را با برآورد اولیه 47،139،466،578 ريال معادل چهار 
میلیارد و هفتصد و سیزده میلیون و نهصد و چهل و شش هزار و ششصد و پنجاه و 

هفت تومان  از طريق مناقصه به پیمانکار واجد شرايط واگذار نمايد.
متقاضیان مي توانند جهت اخذ اسناد مناقصه و كسب اطلاعات بیشتر به سامانه تداركات 
الکترونیکي دولت )ستاد ايران(  به آدرس  www.setadiran.ir   مراجعه نمايند.

زمان اولین انتشار آگهي: 1404/06/24
زمان دومین انتشار آگهي: 1404/06/25

مهلت دريافت اسناد مناقصه: 1404/06/31
مهلت ارائه پیشنهاد: 1404/07/14

زمان بازگشايي پاكتهاي پیشنهادي و اعلام برنده: 1404/07/14
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/25

آگهي مناقصه

شهرداري كلیبر

شناسه آگهي : 2۰۰۰724

نوبت اول

با حضور علي  اين مراسم  ايران،   بانک ملي  به گزارش روابط عمومي 
آقامحمدي مشاور اقتصادي مقام معظم رهبري، سید فريد موسوي عضو 
كمیسیون اقتصادي مجلس شوراي اسلامي، محمود شايان مديرعامل بانک 

صنعت و معدن و جمعي از مشتريان بزرگ بانک برگزار شد.
نجارزاده ضمن تبريک سالروز تأسیس اين نهاد مالي، بانک ملي را »محصول 
خواست ملت براي استقلال اقتصادي« توصیف كرد و افزود:»بانک ملي 
ايران از بدو تأسیس در سال 1307 تاكنون، نقش ماندگاري در اقتصاد 
كشور ايفا كرده است؛ از چاپ اسکناس و تثبیت استقلال اقتصادي گرفته 
تا مشاركت در شکل گیري نهادهايي چون بانک مركزي، سازمان برنامه و 
بودجه و بانک كشاورزي.  امروز نیز با اتکا به تلاش همکاران متعهد، اين 
بانک به يکي از بازوهاي اصلي اقتصاد كشور و منطقه تبديل شده است.«

وي با اشاره به نقش بانک ملي ايران در مقاطع حساس تاريخي تأكید 
كرد: »اين بانک همواره پشتیبان امنیت اقتصادي مردم و فعالان بخش 
دشوار  شرايط  و  مقدس  دفاع  دوران  در  به ويژه  است.  بوده  خصوصي 
اقتصادي، خدمات حمايتي ويژه اي را ارائه داده و در سال هاي اخیر نیز با 
بهره گیري از رهنمودهاي مقام معظم رهبري، گام هاي مهمي در حمايت از 

تولید، شركت هاي دانش بنیان و كارآفرينان برداشته است.«

مديرعامل بانک ملي با بیان اينکه »اين بانک يک امانت ملي است«، 
گفت:»سرمايه اصلي بانک ملي، كاركنان متعهد و همکاران صديق آن 
هستند. اگر امروز اين بانک  به چنین جايگاهي دست يافته، نتیجه زحمات 
شبانه روزي كاركنان و اعتماد مشتريان آن است. اين سرمايه انساني قلب 

تپنده بانک ملي ايران محسوب مي شود.«
نجارزاده در بخش ديگري از سخنان خود به نقش آفريني بانک ملي در 
»جنگ 12 روزه« اشاره كرد و افزود:»در اين مقطع حساس، همکاران 
بانک ملي معناي واقعي ملي بودن را به نمايش گذاشتند. بسته هاي ويژه 
حمايتي براي فعالان اقتصادي آسیب ديده طراحي شد و خدمات بانکي بدون 
وقفه ادامه يافت تا كمترين آسیب به مردم و كسب وكارها وارد شود.« وي 
ادامه داد: »اين عملکرد نشان دهنده نگاه پايدار بانک ملي به توسعه اقتصاد 

و پشتیباني از تولیدكنندگان در شرايط بحراني است.«
مديرعامل در پايان گفت: »بانک ملي تنها يک نهاد مالي نیست؛ بلکه 
پشتوانه امنیت اقتصادي كشور و بازوي توانمند دولت در اجراي سیاست هاي 
كلان اقتصادي است. اين مسیر با اعتماد مردم، نوآوري فناورانه و حمايت 
از تولید و اشتغال ادامه خواهد يافت و همان گونه كه در يک قرن گذشته 
نقش آفرين بوده، در آينده نیز موتور محرک اقتصاد ملي باقي خواهد ماند.«

ابوالفضل نجارزاده، مدیرعامل بانک ملی ایران، در مراسم نود و هفتمین سالروز تأسیس این بانک با تأکید بر 
جایگاه تاریخی و ملی آن گفت:»بانک ملی میراثی ارزشمند از بزرگان ماست که امروز وظیفه داریم با تکیه بر 

نوآوری، حمایت از تولید و پشتیبانی از شرکت های دانش بنیان، آن را به نسل های آینده منتقل کنیم.«

از میراث تاریخی تا نوآوری دیجیتال؛

بانك ملي ایران همچنان نقش آفرین 

ف نیوز
س از انصا

عک

شهرنوشت 6

عضو شورای شهر تهران: 

درختان به دلیل نگهداری نامناسب 
خشک می شوند، نه کمبود آب 

نوبت دوم

toseeirani.ir روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي

جهان 4

افشاگری از نقش کرملين در سقوط بشار اسد، 
عاقبت اعتماد به روسيه را به رخ کشيد؛

تلنگر جولانی 
به متحدان مسکو!

سياست 2

رئيس کميسيون امنيت ملی:  
 اگر توافق با آژانس مطابق 
قانون باشد، مجلس از آن 

حمایت می کند
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 واقعیت میدانی تفریحات مردم در تعطیلات اخیر، 
فلسفه بافی»بیژن عبدالکریمی«  با بوی کباب را به چالش کشید؛

گردشگری کم هزینه، 
هتل های خالی و طبیعت  خسته

شهرنوشت 5

سياست 2

هم افزایی فشارهای منطقه ای و بین المللی علیه ایران؛ 
از سوچی و بروکسل؛

تهران در محاصره 
بیانیه ها

ایران هنوز در شوک جنگ ۱۲روزه با اسرائیل 
است؛ جنگی که به رغم کوتاهی اش، به لحاظ 
سیاسی و امنیتی زمین بازی را تغییر داد. موشک ها 
و پهپادهایی که در دو سوی جغرافیا فرود آمدند، 
فقط شهرها و تأسیسات را هدف نگرفتند؛ بلکه نظم 
منطقه ای و حتی معادلات بین المللی را هم لرزاندند. 
حالا اما در روزهای پس از آتش بس، تهران خود 
را در میانه طوفانی از فشارها می بیند؛ همسایگان 
عرب در شورای همکاری خلیج فارس دوباره ادعای 
تاریخی شان درباره جزایر سه گانه را زنده کرده و 
میدان گازی آرش را تماماً به نام کویت و عربستان 
سند زده اند؛ و از سوی دیگر نیز گروه هفت نیز با 
بیانیه ای تند، ایران را متهم به »سرکوب فراملی« و 
»فعالیت های مخرب« کرده است.  در همین حال، 
یک توافق فنی تازه با آژانس بین المللی انرژی اتمی 
در قاهره، روزنه ای از امید گشوده، اما اجرای آن 
به سیاست داخلی گره خورده و در رأس همه این 
معادلات، علی لاریجانی به عنوان رئیس تازه شورای 
عالی امنیت ملی نشسته؛ مردی که باید هم با فشار 
تندروهای داخلی مقابله کند و هم راهی برای نجات 
دیپلماسی ایران از محاصره خارجی بیابد. مأموریتی 

که شاید سخت ترین آزمون سیاسی زندگی اش 
باشد. جنگ کوتاه ایران و اسرائیل در خردادماه 
۱۴۰۴، از همان ابتدا فراتر از یک نبرد نظامی بود. 
در دو هفته ای که تهران و تل آویو مستقیم با هم 
وارد جنگ شدند، تمامی معادلات منطقه ای به 
هم ریخت و از یک سو اسرائیل با حمایت آشکار 
ایالات متحده و چراغ سبز برخی دولت های اروپایی 
کوشید بازدارندگی خود را احیا کند و از سوی دیگر 
ایران نشان داد که توان موشکی و پهپادی اش 
محدود به نیروهای نیابتی نیست.  آتش بس با 
فشار میانجی های منطقه ای به دست آمد، اما 
پایان جنگ آغاز مرحله ای تازه بود؛ مرحله ای که 
 در آن فشارهای چندجانبه علیه تهران دوباره 
جان گرفتند. در همین حال رهبران گروه ۷ در 
همان روزهای نخست آتش بس بیانیه ای صادر 
کردند و ایران را »منبع اصلی بی ثباتی و ترور در 
منطقه« خواندند و تأکید کردند که تهران »هرگز 
نباید به سلاح هسته ای دست یابد«. این بیانیه نه 
تنها هم سویی کامل غرب با اسرائیل را نشان داد، بلکه 
حتی فضای »پساجنگ« را برای ایران به میدان 

جدیدی از تقابل بدل کرد...

چرتکه 3

فدراسیون و بی تفاوتی نسبت به آماده سازی تیم ملی  

خواب زمستانی! 

استقلال در اهواز ناکام ماند اما...   

آتش بار تراکتور روشن شد

»امید جهان« خواننده پاپ 
درگذشت

شهرنوشت 5

دسترنج 4

سياست 2

چرتکه 3

سياست 2

سياست 2

آدرنالين 8

آدرنالين 8

معاون وزیر کشاورزی عنوان کرد: 

خسارت ۱۰ همتی قطعی برق
به گلخانه های کشور 

المیادین: 

علی لاریجانی به عربستان می رود 

سخنگوی سازمان ملل ضمن استقبال از توافق قاهره: 

شورای امنیت درخصوص مکانیزم 
ماشه تصمیم گیری  خواهد کرد

گرانی میوه و سبزی، بحران در سفره مزدبگیران را 
عمیق تر کرد 

فوران قیمت ها 
در میادین میوه و تره بار 

معاون وزیر کشور: 

برپایی تجمعات در قالب 
طرح جدید  به مجوز نیاز ندارد 

رئیس جمهور گفت: مجموعه آموزشی باید مانند یک موجود زنده عمل کند و اجزای نظام 
آموزشی نیز باید پیوستگی و هماهنگی ساختاری داشته باشند؛ در عموم موارد، تعریف معلم 
به صورت فردی بی معناست و لازم است برای آموزش مؤثر از فضاهای آموزشی، ورزشی، 

کتابخانه ها و امکانات کار تیمی به صورت هم افزا بهره گرفت.
به گزارش ریاست جمهوری، مسعود پزشکیان صبح شنبه ۲۲ شهریور ۱۴۰۴، در جلسه 
پیگیری تحول در نظام آموزشی کشور، با تأکید بر ضرورت طراحی جامع در مدارس، گفت: 
مدارس نباید تنها به فضایی با چهار، پنج یا شش کلاس محدود باشند، بلکه باید با نگاهی جامع 

طراحی شوند تا انتظار ما از اثربخشی آن ها محقق شود.
وی با اشاره به اهمیت هم افزایی در ساختار مدارس، تصریح کرد: مجموعه آموزشی باید 
مانند یک موجود زنده عمل کند؛ همان گونه که سر، گردن، دست و پا در هماهنگی کامل با 
یکدیگر کار می کنند، اجزای نظام آموزشی نیز باید پیوستگی و هماهنگی ساختاری داشته 

باشند و این امر در مدارس جامع قابل تحقق است. 
مدارس جامع از این جهت مزیت دارند که می توانند 
متناسب با توسعه جمعیتی، دسترسی عادلانه آموزشی 

را فراهم کنند.
رئیس جمهور با تأکید بر لزوم بازنگری در رویکردهای 
فعلی در نظام آموزشی، افزود: نخستین گام، شناخت 
موقعیت کنونی خود و وضعیت جهان است. باید بدانیم 
که دنیا اکنون در چه نقطه ای قرار دارد، ما کجا هستیم و 
چگونه می توانیم به جایگاهی برسیم که باید در آن قرار 

داشته باشیم.
پزشکیان خاطرنشان کرد: متأسفانه تاکنون بسیاری 

از تصمیمات بر اساس الگوهای فکری بدون مبنا اتخاذ شده اند. در عموم موارد، تعریف معلم 
به صورت فردی بی معناست و لازم است برای آموزش مؤثر از فضاهای آموزشی، ورزشی، 

کتابخانه ها و امکانات کار تیمی به صورت هم افزا بهره گرفت.
وی با بیان اینکه مدیران آموزشی ما به این شیوه تفکر نپرداخته اند، تصریح کرد: مسئولیت 
این تحول بر دوش وزارت آموزش و پرورش است. گام نخست این است که بدانیم در چه 
نقطه ای ایستاده ایم و بر اساس آن، برای پیشرفت برنامه ریزی کنیم، تا از پیشرفت های جهانی 
در این زمینه عقب نمانیم. نباید زمان را از دست داد و تنها به دوران مسئولیت خود فکر کرد. 
دنیا با سرعت در حال حرکت است و اگر ما متوقف شویم، عقب می مانیم. ساختن دو کلاس، 

پاسخگوی نیازهای امروز جامعه نیست و باید رویکردهای جامع تری اتخاذ شود.
رئیس جمهور افزود: تغییر یا اصلاح کاربری و یا آزمودن روش های جدید در بهره برداری 
از فضاهای آموزشی باید مدنظر قرار گیرد. در برخی موارد ممکن است ساخت اماکن جدید 
راهکار مناسب تری باشد، اما آنچه اهمیت دارد، تعیین دقیق نقطه ایده آل و ترسیم مسیر 

رسیدن به آن است.
پزشکیان با تأکید بر لزوم گنجاندن آموزش و پرورش در طراحی توسعه شهری، گفت: در 
طراحی توسعه شهرها باید به صورت مشخص فضاهایی برای آموزش و پرورش در نظر گرفته 

شود. اگرچه زمان محدود است، اما نمی توان از کنار این موضوعات مهم گذشت و لازم است هم 
برای شرایط موجود و هم برای رسیدن به نقطه ایده آل برنامه ریزی شود. وی با اشاره به ضرورت 
هم افزایی میان مسئولان محلی آموزش افزود: در هر شهرستان، مدیرکل آموزش و پرورش و 
مدیرکل نوسازی مدارس باید به صورت مشترک یک طرح تهیه کنند. این دو نباید از یکدیگر 

جدا باشند، بلکه باید در ساختار و عمل کاملاً ادغام شوند و با مشارکت هم طرح ریزی کنند.
رئیس جمهور با بیان اینکه برای تجهیز مراکز آموزشی، مقدمات و ساختار آن باید 
در نظر گرفته شود، بیان کرد: اگر ۱۶ میلیون دانش آموز داریم، باید بتوانیم برای معلمان، 
زیرساخت های دیجیتال، تولید محتوا و سایر نیازهای آموزشی، بودجه مناسب داشته باشیم؛ 

این هزینه ها باید متناسب با توان اقتصادی خانواده ها یا دهک های درآمدی تنظیم شود.
پزشکیان اظهار کرد: ساختار ذهنی انسان ها در اختیار نظام آموزشی است؛ می توان مردم 
را به سمت تولیدات بی هدف و مونتاژ سوق داد یا آن ها را با فناوری آشنا کرد و به سوی تولیدات 
هدفمند و نوآورانه سوق داد. این ما هستیم که باید 
پیش رو باشیم و مسیر صحیح را به جامعه نشان دهیم؛ 
آنچه تصور می کنیم و برای آن برنامه می ریزیم، همان 

چیزی خواهد بود که به آن دست می یابیم.
وی با تأکید بر اهمیت نقش زیرساخت های 
الکترونیکی در زمینه آموزش، خاطرنشان کرد: تقویت 
زیرساخت های الکترونیکی در مراکز آموزشی ضروری 
است تا کشور از آموزش های آنلاین محروم نماند؛ تجهیز 
مستقیم مدارس به لوازم الکترونیکی باید در اولویت قرار 
گیرد. در مراحل بعدی، باید تجهیزاتی مانند وایت برد 
هوشمند، مانیتورهای هوشمند و ابزارهای مشابه 
متناسب با شرایط هر مدرسه انتخاب شود. بسیاری از این موارد را می توان با مشارکت مردم و 

بهره گیری از ظرفیت مسئولیت اجتماعی پیش برد.
رئیس جمهور با اشاره به لزوم ارتقای شبکه »شاد« خاطرنشان کرد: شبکه شاد باید تقویت 
شود و زیرساخت های ارتباطی و شبکه ای مورد نیاز آموزش و پرورش به صورت گسترده 
توسعه یابد. استفاده از ظرفیت تمام مدارس در فرایند آموزش دانش آموزان می تواند نقشی 
مهم و سازنده در ارتقای کیفی آموزش ایفا کند. پزشکیان در بخش دیگری از سخنان خود با 
اشاره به اقدامات انجام شده در سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و هنرستان ها، تأکید کرد: 
آموزش برای کار کردن، تقویت تعامل، کار تیمی و ارتقای مهارت ها باید جزو اولویت های نظام 
آموزشی قرار گیرد. دانش آموزان باید این مهارت ها را فرا بگیرند و آموزش ها متناسب با کشش 

بازار کار، نوع خدمت و تنوع شغلی طراحی شود.
وی با بیان اینکه شناخت تولید، میزان تولید، کیفیت و محل عرضه از ارکان آموزش فنی و 
حرفه ای است، اظهار کرد: تناسب آموزش نیروها با نیازهای واقعی بازار باید رعایت شود و باید 
برای مسیر ادامه فعالیت شغلی پس از آموزش برنامه داشته باشیم. امروز در بسیاری از رشته ها 
مانند حقوق و مهندسی با مازاد فارغ التحصیلان مواجه هستیم؛ یکی از دلایل آن رکود و 

دیگری نبود تناسب میان آموزش و نیاز بازار است.

گزارش
پزشکيان در جلسه پيگيری تحول در نظام آموزشی:

اجزای نظام آموزشی باید پیوستگی و هماهنگی ساختاری داشته باشند 

شركت پالايش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. 

شماره مناقصه در رديف
دستگاه مناقصه گزار

شماره مناقصه در 
سامانه ستاد

مبلغ تضمین شركت موضوعشماره تقاضا
برنامه زمان بندی مراحل مناقصهدر مناقصه به ريال

S02 EXTRUDED FINNED TUBE۲/۲۲۰/۰۰۰/۰۰۰/7023000108-90-۴۰۴/۱۱5۲۰۰۴۰9۲۱۷9۰۰۰۴5۴38/ک۱
الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه 

ستاد از ۱۴۰۴/۰۶/۲3 لغایت ۱۴۰۴/۰۷/۰5
ب-آخرین  مهلت ارائه و بارگذاری اسناد ارزیابی 
کیفی توسط مناقصه گران: مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱9

تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/06/23 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/25
روابط عمومي شرکت پالایش نفت آبادان

فراخوان مناقصه همراه با ارزیابی کیفی شرکت ملی  پالایش و پخش  فرآورده های نفتی
شرکت پالایش نفت آبادان

نوبت اول
شناسه آگهی : 1998443

فراخوان مناقصه عمومی
 یک مرحله ای

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای لرستان

شبای   شماره  لرستان  منطقه ای  آب  شرکت  گزار  مناقصه  دستگاه   -1
IR6401000041011141441130۸  بانک مرکزی با کد اقتصادی ٤١١١٦٣٤٥1۹۸۸ و 

شناسه ملی ١٠٨٦١٣٠٥٧٣٠
۲- موضوع مناقصه عملیات اجرایی احداث بند انحرافی روستای بنگلان سنگ تراشان 

شهرستان خرم آباد
3- برآورد 3۹/۹54/674/520  ریال

٤- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: دو )2( میلیارد ریال بصورت ضمانت نامه بانکی 
 و ارائه اصل آن قبل از بازگشایی پاکات به دفتر حراست و امور محرمانه شرکت الزامی 

می باشد.
5- رتبه ورشته موردنیاز حداقل پایه 5 آب

٦- مدت و محل اجرا: ٣ ماه - شهرستان خرم آباد
7- تاريخ توزيع اسناد: ١٤٠٤/٦/23 لغایت 27/١٤٠٤/٦ 

شرایط  واجد  شرکت های  مناقصه  اسناد  تهیه  جهت  تماس  شماره  و  آدرس   -8
آدرس به  )ستاد(  دولت  الكترونیكي  تداركارت  سامانه  به  اسناد  فایل  دریافت   جهت 
 WWW.SETADIRAN.IR  یا به نشانی - لرستان خرم آباد انتهای بلوار ولیعصر)عج( 

شرکت آب منطقه ای لرستان مراجعه نمایند. 
تلفن تماس : ٠٦٦٣٣٢٤٠٠٠٩

۹- ارائه گواهی صلاحیت و آخرین تغییرات روزنامه و اساسنامه وصورت های مالی حسابرسی 
شده و... الزامیست.

1۰- دستورالعمل شماره ۹4/١٥٨٧٦٤ مورخ ۹6/07/13 در خصوص تعیین دامنه قیمتهای 
متناسب پیشنهادی در این مناقصه لحاظ می گردد.

11- تاریخ ارسال پیشنهادها شرکتها نسبت به ارسال پیشنهادات خود از طریق سامانه ستاد 
تاپایان وقت اداری مورخ ١٤٠٤/٧/۸ اقدام نمایند. بازگشایی پاکات در تاریخ 07/0۹/١٤٠٤ 

راس ساعت ۹ صبح خواهد بود.

شناسه آگهی : 2001327

نوبت اول
شرکت آب منطقه ای لرستان
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از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. 
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برنامه زمان بندی مراحل مناقصهدر مناقصه به ريال

S02 EXTRUDED FINNED TUBE۲/۲۲۰/۰۰۰/۰۰۰/7023000108-90-۴۰۴/۱۱5۲۰۰۴۰9۲۱۷9۰۰۰۴5۴38/ک۱
الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه 

ستاد از ۱۴۰۴/۰۶/۲3 لغایت ۱۴۰۴/۰۷/۰5
ب-آخرین  مهلت ارائه و بارگذاری اسناد ارزیابی 
کیفی توسط مناقصه گران: مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱9

تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/06/23 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/25
روابط عمومي شرکت پالایش نفت آبادان

فراخوان مناقصه همراه با ارزیابی کیفی شرکت ملی  پالایش و پخش  فرآورده های نفتی
شرکت پالایش نفت آبادان

نوبت اول
شناسه آگهی : 1998443

فراخوان مناقصه عمومی
 یک مرحله ای

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای لرستان

شبای   شماره  لرستان  منطقه ای  آب  شرکت  گزار  مناقصه  دستگاه   -1
IR6401000041011141441130۸  بانک مرکزی با کد اقتصادی ٤١١١٦٣٤٥1۹۸۸ و 

شناسه ملی ١٠٨٦١٣٠٥٧٣٠
۲- موضوع مناقصه عملیات اجرایی احداث بند انحرافی روستای بنگلان سنگ تراشان 

شهرستان خرم آباد
3- برآورد 3۹/۹54/674/520  ریال

٤- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: دو )2( میلیارد ریال بصورت ضمانت نامه بانکی 
 و ارائه اصل آن قبل از بازگشایی پاکات به دفتر حراست و امور محرمانه شرکت الزامی 

می باشد.
5- رتبه ورشته موردنیاز حداقل پایه 5 آب

٦- مدت و محل اجرا: ٣ ماه - شهرستان خرم آباد
7- تاريخ توزيع اسناد: ١٤٠٤/٦/23 لغایت 27/١٤٠٤/٦ 

شرایط  واجد  شرکت های  مناقصه  اسناد  تهیه  جهت  تماس  شماره  و  آدرس   -8
آدرس به  )ستاد(  دولت  الكترونیكي  تداركارت  سامانه  به  اسناد  فایل  دریافت   جهت 
 WWW.SETADIRAN.IR  یا به نشانی - لرستان خرم آباد انتهای بلوار ولیعصر)عج( 

شرکت آب منطقه ای لرستان مراجعه نمایند. 
تلفن تماس : ٠٦٦٣٣٢٤٠٠٠٩

۹- ارائه گواهی صلاحیت و آخرین تغییرات روزنامه و اساسنامه وصورت های مالی حسابرسی 
شده و... الزامیست.

1۰- دستورالعمل شماره ۹4/١٥٨٧٦٤ مورخ ۹6/07/13 در خصوص تعیین دامنه قیمتهای 
متناسب پیشنهادی در این مناقصه لحاظ می گردد.

11- تاریخ ارسال پیشنهادها شرکتها نسبت به ارسال پیشنهادات خود از طریق سامانه ستاد 
تاپایان وقت اداری مورخ ١٤٠٤/٧/۸ اقدام نمایند. بازگشایی پاکات در تاریخ 07/0۹/١٤٠٤ 

راس ساعت ۹ صبح خواهد بود.
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شرکت آب منطقه ای لرستان

»کاکایی« با انتقاد از جریمه ایران خودرو ازسوی سازمان تعزیرات مطرح کرد؛

سنگر گرفتن دولت در سایه مقابل 
خصوصی سازی خودروسازان

ِ

نوبت دوم

toseeirani.ir روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي

جهان 5

سران کشورهای عربی - اسلامی با محور 
حمله اسرائيل به قطر، گردهم می آیند؛

آزمون اتحاد امنيتی اعراب 
برای مهار تل آویو

چرتکه 3

کنسرت لغو شده آزادی، شنبه 13 سپتامبر 
در دبی برگزار شد؛  

درآمدزایی ۴۰ ميليون دلاری
همایون شجریان برای اماراتی ها
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 دبیر سندیکای صنعت برق با هشدار و پیش بینی سرنوشتی مشابه 
آزادراه تهران-شمال: 

حضور چینی ها پاشنه آشیل توسعه 
پنل های خورشیدی است

چرتکه 3

سياست 2

تأیید »شیوه نامه  همکاری با آژانس« از سوی شعام، 
پاسخی به هجمه های تندروها ارزیابی شد

مجلس  توجیه 
یک بیانیه! در 

در میانه کشمکش های داخلی و فشارهای 
فزاینده بین المللی بر سر برنامه هسته ای ایران، بیانیه 
چهار بندی شورای عالی امنیت ملی نقطه عطفی در 
مدیریت بحران هسته ای کشور محسوب می شود. 
این بیانیه که در پاسخ به انتقادات تندروهای مجلس 
و برخی جریان های سیاسی صادر شد، ضمن تأیید 
شیوه نامه همکاری امضا شده میان ایران و آژانس 
بین المللی انرژی اتمی، بر نقش شورای عالی امنیت 
ملی در تصمیم گیری های کلان هسته ای تأکید 
و خطوط قرمز ایران را در تعاملات آتی با آژانس 
ترسیم کرد. این اقدام، در واقع تلاشی هوشمندانه 
برای خروج از بن بست های داخلی و خارجی و حفظ 
منافع ملی در شرایطی پرچالش است. پس از تعلیق 
همکاری ایران با آژانس بین المللی انرژی اتمی 
عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران، و رافائل 
گروسی، مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی، 
با میانجیگری وزیر خارجه مصر، یک »شیوه نامه 
جدید برای بازرسی از تأسیسات اتمی ایران« امضا 
کردند. این توافق، که جزئیات آن هنوز به طور کامل 
منتشر نشده است، بلافاصله با واکنش های متفاوتی 

در داخل و خارج از کشور مواجه شد. در حالی که 
مدیرکل آژانس آن را گامی مهم در جهت شفافیت و 
بازرسی کامل از تأسیسات اتمی ایران توصیف کرد، 
در داخل کشور، به ویژه از سوی جناح اصولگرایان 
تندرو در مجلس، با انتقادات شدید و اتهاماتی نظیر 
نادیده گرفتن قانون مجلس و چک سفید امضا 
مواجه شد. در پاسخ به این انتقادات و برای روشن 
شدن ابعاد توافق قاهره، شورای عالی امنیت ملی با 
انتشار بیانیه ای چهاربندی، به تشریح مواضع خود 
پرداخت. این بیانیه، نه تنها توافق امضا شده را تأیید 
کرد، بلکه بر سازوکار داخلی تصمیم گیری در مورد 
برنامه هسته ای ایران صحه گذاشت. در بخش مهمی 
از این بیانیه با اشاره به ترتیبات همکاری با آژانس 
آمده است: »متن این ترتیبات در کمیته هسته ای 
شورای عالی امنیت ملی مورد بررسی قرار گرفته و 
آنچه به امضا رسیده، در مجموع همان چیزی است 
که مصوب این کمیته بوده است.« این جمله، صریحا 
نشان می دهد که توافق قاهره، اقدامی خودسرانه از 
سوی وزارت خارجه نبوده، بلکه با تأیید عالی ترین 

نهاد امنیتی کشور صورت گرفته است...

دبیرکل خانه پرستار در گفت و گو با »توسعه ایرانی« از مشکلات »مانا«ی این صنف می گوید:

حدود ۶۰ هزار پرستار بیکار و بی میل 
به استخدام داریم!

شهرنوشت 6

چند نکته از هفته های اول لیگ برتر  

تنور مسابقات داغ است 
آدرنالين 8

دسترنج ۴

سياست 2

سياست 2

چرتکه 3

شهرنوشت 6

سياست 2

مرکز پژوهش اتاق ایران: 

تولید کشور در مرداد به کمترین 
سطح  ۵۸ ماهه گذشته رسید 

پلمب یک رستوران 
در بوستان نهج البلاغه تهران

دبیرکل حزب الله ایران:  

جریان احمدی نژاد و جادوگرانش 
همچنان مشغول هستند 

سرپرست جدید صندوق بازنشستگی کشوری:  

ارتقای معیشت بازنشستگان 
در اولویت برنامه ها قرار می گیرد

فلاحت پیشه:  

لاریجانی باید کشور را از این قالب 
تنگ محاصره استراتژیک خارج کند 

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر:  

به نام وفاق بی حجابی، رقص و 
مشروب  در حال اجراست 

رئیس جمهور گفت: توصیه من به صاحبان همه شرکت ها این است که در فرآیند 
ساخت مسکن کارگری وارد شوند تا کارگران کشورمان لااقل از داشتن مسکن خیالشان 
راحت باشد، در این صورت است که آنها هم با رضایت و راندمان بیشتر فعالیت خواهند کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، مسعود پزشکیان عصر دیروز 
یکشنبه ، در مراسم کلنگ زنی، ساخت و توسعه ۹۴ هزار واحد مسکن کارگری در ۷ 
استان کشور، با تقدیر از این اقدام، اظهار داشت: ساخت مسکن کارگری اتفاق مبارکی 
است و تمامی طرف های این پروژه به نوعی برنده هستند، چرا که کارگر می تواند صاحب 
مسکن شود و صنعت گران و روسای شرکت ها و دولت نیز گام بلندی در ایجاد رفاه برای 
کارگران برمی دارند. رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت جلب رضایت کارکنان و کارگران 
مراکز تولیدی، خاطرنشان کرد: اگر یک واحد تولیدی می خواهد درست کار کند، باید 
هم زمان ۲ دسته مشتری را راضی نگه دارد، مشتری اول کارگران و کارکنان خودش 
است که اگر رضایت آنها جلب شود، در این صورت است که رضایت مشتریان خارجی 

و کسانی که برای خرید مراجعه می کنند هم تامین می شود.
پزشکیان با بیان اینکه در پروژه های جدید علاوه بر خانه سازی باید به موضوعات 
مرتبط دیگر هم توجه کنیم، یادآور شد: در نظر داشته باشید که در هر نقطه ای که 
مسکن سازی انجام می شود، خدمات رفاهی مانند مدرسه، درمانگاه، فروشگاه و مراکز 
تفریحی هم به گونه ای ساخته شود که ساکنان آن مناطق به راحتی به این خدمات 
دسترسی داشته باشند؛ وقتی تمام این نکات را در نظر داشته باشید افرادی که ساکن 
این خانه ها می شوند رضایتمندی بالایی خواهند داشت و این منجر به افزایش سرمایه 

اجتماعی و همبستگی بیشتر در جامعه می شود.
رئیس جمهور با تأکید بر اهتمام دولت برای کمک به پروژه های مسکن کارگری، 
اظهار داشت: دولت هر کاری که از دستش بربیاید، برای تسریع و تسهیل اجرای 
پروژه های مسکن کارگری به کار خواهد گرفت. توصیه من به صاحبان همه شرکت ها 

این است که در فرآیند ساخت مسکن کارگری وارد شوند تا کارگران کشورمان لااقل از 
داشتن مسکن خیالشان راحت باشد، در این صورت است که آنها هم با رضایت و راندمان 

بیشتر فعالیت خواهند کرد.

گزارش
پزشکيان:

بنگاه های تولیدی به فرآیند ساخت مسکن کارگری وارد شوند

   روابط عمومي  شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه گلستان

تجدید مناقصه عمومي یك مرحله اي 
شناسه آگهي : 1998543بصورت فشرده

نوبت اول
 شركت ملي پ�ش فرآورده هاي نفتي ايران من�قه گلستان

 شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران منطقه گلستان

مبلغ پايهشمار مجوز  - موضوع مناقصه
)ريال(

مبلغ تضمين شركت در 
فرآيند ارجاع كار)ريال(

 مهلت دريافت 
اسناد از سامانه 

ستاد
تاريخ جلسه 

تاريخ بازگشايي پاكاتمهلت ارائه پيشنهادتوجيهي

۲00۴0۹1۷0۹000006
تکمیل بخش لوله کشي پروژه 

توسعه انبار نفت گرگان 
55/۲۷3/360/۹۹۷۲/800/000/000

یکشنبه
1۴0۴/06/30

ساعت 15

سه شنبه
1۴0۴/0۷/01

ساعت 10

شنبه
1۴0۴/0۷/1۲

ساعت 15

یکشنبه
1۴0۴/0۷/13

ساعت 11

نوع تضمین
ضمانت نامه معتبر بانکي و یا واریز نقدي مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه به شماره شبا IR۴101۷000000۲1۷۲58800800۴ به نام شرکت  ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه 

گلستان و شناسه ملي 101011۲۲۹0۴ نزد بانک ملي ایران. 
* ضمانت نامه بانک هاي پاسارگاد، سپه، گردشگري و کارگزاران آنها و ارائه هرگونه چک مورد قبول نمي باشد.

گرگان، خیابان جمهوري، روبروي هتل طهماسبي، شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه گلستان سالن جلسات منطقه تلفن 3۲۴۲1510 -01۷ و 3۲۴۲۲601-01۷محل گشایش پیشنهادها

گرگان، میدان مفتح، انبار نفت شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه گلستان واحد مهندسي تلفن 3۲۴۲۴۲0۴ -01۷محل برگزاري جلسه توجیهي

شرایط عمومي و مدارك مورد نیاز 

ارائه حداقل یک مورد رضایت نامه کاري پروژه مشابه)لوله کشي خطوط فرآورده(. 1
ارائه گواهي تایید صلاحیت فني رتبه 5 رشته نفت و گاز یا تاسیسات از سازمان برنامه و بودجه. ۲
تصویر اساسنامه شرکت و تصویر آخرین تغییرات مندرج در روزنامه رسمي. 3
ارائه گواهي صلاحیت ایمني براي پیمانکار برنده مناقصه در زمان عقد قرارداد الزامي است در صورت عدم ارائه، سپرده شرکت در مناقصه به نفع مناقصه گزار ضبط . ۴

خواهد شد.
عدم ممنوع المعامله بودن در سطح کلیه شرکتها)در صورت محرز شدن، سپرده شرکت در مناقصه به نفع مناقصه گزار ضبط خواهد شد(. 5

*ارسال تمامي مدارك فوق به همراه قرارداد در سامانه ستاد الزامي مي باشد

نوبت اول روز دوشنبه مورخ 1۴0۴/06/۲۴ و نوبت دوم روز شنبه مورخ 1۴0۴/06/۲۹تاریخ چاپ آگهي

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/24  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/29

شهرداری کلیبر در نظر دارد خريد و نصب تابلوهاي راهنماي مسیر دروازه اي و 
پرچمي و اسامي معابر شهر كلیبر را با برآورد اولیه 47،139،466،578 ريال معادل چهار 
میلیارد و هفتصد و سیزده میلیون و نهصد و چهل و شش هزار و ششصد و پنجاه و 

هفت تومان  از طريق مناقصه به پیمانکار واجد شرايط واگذار نمايد.
متقاضیان مي توانند جهت اخذ اسناد مناقصه و كسب اطلاعات بیشتر به سامانه تداركات 
الکترونیکي دولت )ستاد ايران(  به آدرس  www.setadiran.ir   مراجعه نمايند.

زمان اولین انتشار آگهي: 1404/06/24
زمان دومین انتشار آگهي: 1404/06/25

مهلت دريافت اسناد مناقصه: 1404/06/31
مهلت ارائه پیشنهاد: 1404/07/14

زمان بازگشايي پاكتهاي پیشنهادي و اعلام برنده: 1404/07/14
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/25

آگهي مناقصه

شهرداري كلیبر

شناسه آگهي : 2۰۰۰724

نوبت اول

با حضور علي  اين مراسم  ايران،   بانک ملي  به گزارش روابط عمومي 
آقامحمدي مشاور اقتصادي مقام معظم رهبري، سید فريد موسوي عضو 
كمیسیون اقتصادي مجلس شوراي اسلامي، محمود شايان مديرعامل بانک 

صنعت و معدن و جمعي از مشتريان بزرگ بانک برگزار شد.
نجارزاده ضمن تبريک سالروز تأسیس اين نهاد مالي، بانک ملي را »محصول 
خواست ملت براي استقلال اقتصادي« توصیف كرد و افزود:»بانک ملي 
ايران از بدو تأسیس در سال 1307 تاكنون، نقش ماندگاري در اقتصاد 
كشور ايفا كرده است؛ از چاپ اسکناس و تثبیت استقلال اقتصادي گرفته 
تا مشاركت در شکل گیري نهادهايي چون بانک مركزي، سازمان برنامه و 
بودجه و بانک كشاورزي.  امروز نیز با اتکا به تلاش همکاران متعهد، اين 
بانک به يکي از بازوهاي اصلي اقتصاد كشور و منطقه تبديل شده است.«

وي با اشاره به نقش بانک ملي ايران در مقاطع حساس تاريخي تأكید 
كرد: »اين بانک همواره پشتیبان امنیت اقتصادي مردم و فعالان بخش 
دشوار  شرايط  و  مقدس  دفاع  دوران  در  به ويژه  است.  بوده  خصوصي 
اقتصادي، خدمات حمايتي ويژه اي را ارائه داده و در سال هاي اخیر نیز با 
بهره گیري از رهنمودهاي مقام معظم رهبري، گام هاي مهمي در حمايت از 

تولید، شركت هاي دانش بنیان و كارآفرينان برداشته است.«

مديرعامل بانک ملي با بیان اينکه »اين بانک يک امانت ملي است«، 
گفت:»سرمايه اصلي بانک ملي، كاركنان متعهد و همکاران صديق آن 
هستند. اگر امروز اين بانک  به چنین جايگاهي دست يافته، نتیجه زحمات 
شبانه روزي كاركنان و اعتماد مشتريان آن است. اين سرمايه انساني قلب 

تپنده بانک ملي ايران محسوب مي شود.«
نجارزاده در بخش ديگري از سخنان خود به نقش آفريني بانک ملي در 
»جنگ 12 روزه« اشاره كرد و افزود:»در اين مقطع حساس، همکاران 
بانک ملي معناي واقعي ملي بودن را به نمايش گذاشتند. بسته هاي ويژه 
حمايتي براي فعالان اقتصادي آسیب ديده طراحي شد و خدمات بانکي بدون 
وقفه ادامه يافت تا كمترين آسیب به مردم و كسب وكارها وارد شود.« وي 
ادامه داد: »اين عملکرد نشان دهنده نگاه پايدار بانک ملي به توسعه اقتصاد 

و پشتیباني از تولیدكنندگان در شرايط بحراني است.«
مديرعامل در پايان گفت: »بانک ملي تنها يک نهاد مالي نیست؛ بلکه 
پشتوانه امنیت اقتصادي كشور و بازوي توانمند دولت در اجراي سیاست هاي 
كلان اقتصادي است. اين مسیر با اعتماد مردم، نوآوري فناورانه و حمايت 
از تولید و اشتغال ادامه خواهد يافت و همان گونه كه در يک قرن گذشته 
نقش آفرين بوده، در آينده نیز موتور محرک اقتصاد ملي باقي خواهد ماند.«

ابوالفضل نجارزاده، مدیرعامل بانک ملی ایران، در مراسم نود و هفتمین سالروز تأسیس این بانک با تأکید بر 
جایگاه تاریخی و ملی آن گفت:»بانک ملی میراثی ارزشمند از بزرگان ماست که امروز وظیفه داریم با تکیه بر 

نوآوری، حمایت از تولید و پشتیبانی از شرکت های دانش بنیان، آن را به نسل های آینده منتقل کنیم.«

از میراث تاریخی تا نوآوری دیجیتال؛

بانك ملي ایران همچنان نقش آفرین 

   روابط عمومي  شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه گلستان

تجدید مناقصه عمومي یك مرحله اي 
شناسه آگهي : 1998543بصورت فشرده

نوبت اول
 شركت ملي پ�ش فرآورده هاي نفتي ايران من�قه گلستان

 شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران منطقه گلستان

مبلغ پايهشمار مجوز  - موضوع مناقصه
)ريال(

مبلغ تضمين شركت در 
فرآيند ارجاع كار)ريال(

 مهلت دريافت 
اسناد از سامانه 

ستاد
تاريخ جلسه 

تاريخ بازگشايي پاكاتمهلت ارائه پيشنهادتوجيهي

۲00۴0۹1۷0۹000006
تکمیل بخش لوله کشي پروژه 

توسعه انبار نفت گرگان 
55/۲۷3/360/۹۹۷۲/800/000/000

یکشنبه
1۴0۴/06/30

ساعت 15

سه شنبه
1۴0۴/0۷/01

ساعت 10

شنبه
1۴0۴/0۷/1۲

ساعت 15

یکشنبه
1۴0۴/0۷/13

ساعت 11

نوع تضمین
ضمانت نامه معتبر بانکي و یا واریز نقدي مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه به شماره شبا IR۴101۷000000۲1۷۲58800800۴ به نام شرکت  ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه 

گلستان و شناسه ملي 101011۲۲۹0۴ نزد بانک ملي ایران. 
* ضمانت نامه بانک هاي پاسارگاد، سپه، گردشگري و کارگزاران آنها و ارائه هرگونه چک مورد قبول نمي باشد.

گرگان، خیابان جمهوري، روبروي هتل طهماسبي، شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه گلستان سالن جلسات منطقه تلفن 3۲۴۲1510 -01۷ و 3۲۴۲۲601-01۷محل گشایش پیشنهادها

گرگان، میدان مفتح، انبار نفت شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه گلستان واحد مهندسي تلفن 3۲۴۲۴۲0۴ -01۷محل برگزاري جلسه توجیهي

شرایط عمومي و مدارك مورد نیاز 

ارائه حداقل یک مورد رضایت نامه کاري پروژه مشابه)لوله کشي خطوط فرآورده(. 1
ارائه گواهي تایید صلاحیت فني رتبه 5 رشته نفت و گاز یا تاسیسات از سازمان برنامه و بودجه. ۲
تصویر اساسنامه شرکت و تصویر آخرین تغییرات مندرج در روزنامه رسمي. 3
ارائه گواهي صلاحیت ایمني براي پیمانکار برنده مناقصه در زمان عقد قرارداد الزامي است در صورت عدم ارائه، سپرده شرکت در مناقصه به نفع مناقصه گزار ضبط . ۴

خواهد شد.
عدم ممنوع المعامله بودن در سطح کلیه شرکتها)در صورت محرز شدن، سپرده شرکت در مناقصه به نفع مناقصه گزار ضبط خواهد شد(. 5

*ارسال تمامي مدارك فوق به همراه قرارداد در سامانه ستاد الزامي مي باشد

نوبت اول روز دوشنبه مورخ 1۴0۴/06/۲۴ و نوبت دوم روز شنبه مورخ 1۴0۴/06/۲۹تاریخ چاپ آگهي

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/24  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/29

شهرداری کلیبر در نظر دارد خريد و نصب تابلوهاي راهنماي مسیر دروازه اي و 
پرچمي و اسامي معابر شهر كلیبر را با برآورد اولیه 47،139،466،578 ريال معادل چهار 
میلیارد و هفتصد و سیزده میلیون و نهصد و چهل و شش هزار و ششصد و پنجاه و 

هفت تومان  از طريق مناقصه به پیمانکار واجد شرايط واگذار نمايد.
متقاضیان مي توانند جهت اخذ اسناد مناقصه و كسب اطلاعات بیشتر به سامانه تداركات 
الکترونیکي دولت )ستاد ايران(  به آدرس  www.setadiran.ir   مراجعه نمايند.

زمان اولین انتشار آگهي: 1404/06/24
زمان دومین انتشار آگهي: 1404/06/25

مهلت دريافت اسناد مناقصه: 1404/06/31
مهلت ارائه پیشنهاد: 1404/07/14

زمان بازگشايي پاكتهاي پیشنهادي و اعلام برنده: 1404/07/14
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/25

آگهي مناقصه

شهرداري كلیبر

شناسه آگهي : 2۰۰۰724

نوبت اول

با حضور علي  اين مراسم  ايران،   بانک ملي  به گزارش روابط عمومي 
آقامحمدي مشاور اقتصادي مقام معظم رهبري، سید فريد موسوي عضو 
كمیسیون اقتصادي مجلس شوراي اسلامي، محمود شايان مديرعامل بانک 

صنعت و معدن و جمعي از مشتريان بزرگ بانک برگزار شد.
نجارزاده ضمن تبريک سالروز تأسیس اين نهاد مالي، بانک ملي را »محصول 
خواست ملت براي استقلال اقتصادي« توصیف كرد و افزود:»بانک ملي 
ايران از بدو تأسیس در سال 1307 تاكنون، نقش ماندگاري در اقتصاد 
كشور ايفا كرده است؛ از چاپ اسکناس و تثبیت استقلال اقتصادي گرفته 
تا مشاركت در شکل گیري نهادهايي چون بانک مركزي، سازمان برنامه و 
بودجه و بانک كشاورزي.  امروز نیز با اتکا به تلاش همکاران متعهد، اين 
بانک به يکي از بازوهاي اصلي اقتصاد كشور و منطقه تبديل شده است.«

وي با اشاره به نقش بانک ملي ايران در مقاطع حساس تاريخي تأكید 
كرد: »اين بانک همواره پشتیبان امنیت اقتصادي مردم و فعالان بخش 
دشوار  شرايط  و  مقدس  دفاع  دوران  در  به ويژه  است.  بوده  خصوصي 
اقتصادي، خدمات حمايتي ويژه اي را ارائه داده و در سال هاي اخیر نیز با 
بهره گیري از رهنمودهاي مقام معظم رهبري، گام هاي مهمي در حمايت از 

تولید، شركت هاي دانش بنیان و كارآفرينان برداشته است.«

مديرعامل بانک ملي با بیان اينکه »اين بانک يک امانت ملي است«، 
گفت:»سرمايه اصلي بانک ملي، كاركنان متعهد و همکاران صديق آن 
هستند. اگر امروز اين بانک  به چنین جايگاهي دست يافته، نتیجه زحمات 
شبانه روزي كاركنان و اعتماد مشتريان آن است. اين سرمايه انساني قلب 

تپنده بانک ملي ايران محسوب مي شود.«
نجارزاده در بخش ديگري از سخنان خود به نقش آفريني بانک ملي در 
»جنگ 12 روزه« اشاره كرد و افزود:»در اين مقطع حساس، همکاران 
بانک ملي معناي واقعي ملي بودن را به نمايش گذاشتند. بسته هاي ويژه 
حمايتي براي فعالان اقتصادي آسیب ديده طراحي شد و خدمات بانکي بدون 
وقفه ادامه يافت تا كمترين آسیب به مردم و كسب وكارها وارد شود.« وي 
ادامه داد: »اين عملکرد نشان دهنده نگاه پايدار بانک ملي به توسعه اقتصاد 

و پشتیباني از تولیدكنندگان در شرايط بحراني است.«
مديرعامل در پايان گفت: »بانک ملي تنها يک نهاد مالي نیست؛ بلکه 
پشتوانه امنیت اقتصادي كشور و بازوي توانمند دولت در اجراي سیاست هاي 
كلان اقتصادي است. اين مسیر با اعتماد مردم، نوآوري فناورانه و حمايت 
از تولید و اشتغال ادامه خواهد يافت و همان گونه كه در يک قرن گذشته 
نقش آفرين بوده، در آينده نیز موتور محرک اقتصاد ملي باقي خواهد ماند.«

ابوالفضل نجارزاده، مدیرعامل بانک ملی ایران، در مراسم نود و هفتمین سالروز تأسیس این بانک با تأکید بر 
جایگاه تاریخی و ملی آن گفت:»بانک ملی میراثی ارزشمند از بزرگان ماست که امروز وظیفه داریم با تکیه بر 

نوآوری، حمایت از تولید و پشتیبانی از شرکت های دانش بنیان، آن را به نسل های آینده منتقل کنیم.«

از میراث تاریخی تا نوآوری دیجیتال؛

بانك ملي ایران همچنان نقش آفرین 

   روابط عمومي  شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه گلستان

تجدید مناقصه عمومي یك مرحله اي 
شناسه آگهي : 1998543بصورت فشرده

نوبت اول
 شركت ملي پ�ش فرآورده هاي نفتي ايران من�قه گلستان

 شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران منطقه گلستان

مبلغ پايهشمار مجوز  - موضوع مناقصه
)ريال(

مبلغ تضمين شركت در 
فرآيند ارجاع كار)ريال(

 مهلت دريافت 
اسناد از سامانه 

ستاد
تاريخ جلسه 

تاريخ بازگشايي پاكاتمهلت ارائه پيشنهادتوجيهي

۲00۴0۹1۷0۹000006
تکمیل بخش لوله کشي پروژه 

توسعه انبار نفت گرگان 
55/۲۷3/360/۹۹۷۲/800/000/000

یکشنبه
1۴0۴/06/30

ساعت 15

سه شنبه
1۴0۴/0۷/01

ساعت 10

شنبه
1۴0۴/0۷/1۲

ساعت 15

یکشنبه
1۴0۴/0۷/13

ساعت 11

نوع تضمین
ضمانت نامه معتبر بانکي و یا واریز نقدي مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه به شماره شبا IR۴101۷000000۲1۷۲58800800۴ به نام شرکت  ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه 

گلستان و شناسه ملي 101011۲۲۹0۴ نزد بانک ملي ایران. 
* ضمانت نامه بانک هاي پاسارگاد، سپه، گردشگري و کارگزاران آنها و ارائه هرگونه چک مورد قبول نمي باشد.

گرگان، خیابان جمهوري، روبروي هتل طهماسبي، شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه گلستان سالن جلسات منطقه تلفن 3۲۴۲1510 -01۷ و 3۲۴۲۲601-01۷محل گشایش پیشنهادها

گرگان، میدان مفتح، انبار نفت شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه گلستان واحد مهندسي تلفن 3۲۴۲۴۲0۴ -01۷محل برگزاري جلسه توجیهي

شرایط عمومي و مدارك مورد نیاز 

ارائه حداقل یک مورد رضایت نامه کاري پروژه مشابه)لوله کشي خطوط فرآورده(. 1
ارائه گواهي تایید صلاحیت فني رتبه 5 رشته نفت و گاز یا تاسیسات از سازمان برنامه و بودجه. ۲
تصویر اساسنامه شرکت و تصویر آخرین تغییرات مندرج در روزنامه رسمي. 3
ارائه گواهي صلاحیت ایمني براي پیمانکار برنده مناقصه در زمان عقد قرارداد الزامي است در صورت عدم ارائه، سپرده شرکت در مناقصه به نفع مناقصه گزار ضبط . ۴

خواهد شد.
عدم ممنوع المعامله بودن در سطح کلیه شرکتها)در صورت محرز شدن، سپرده شرکت در مناقصه به نفع مناقصه گزار ضبط خواهد شد(. 5

*ارسال تمامي مدارك فوق به همراه قرارداد در سامانه ستاد الزامي مي باشد

نوبت اول روز دوشنبه مورخ 1۴0۴/06/۲۴ و نوبت دوم روز شنبه مورخ 1۴0۴/06/۲۹تاریخ چاپ آگهي

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/24  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/29

شهرداری کلیبر در نظر دارد خريد و نصب تابلوهاي راهنماي مسیر دروازه اي و 
پرچمي و اسامي معابر شهر كلیبر را با برآورد اولیه 47،139،466،578 ريال معادل چهار 
میلیارد و هفتصد و سیزده میلیون و نهصد و چهل و شش هزار و ششصد و پنجاه و 

هفت تومان  از طريق مناقصه به پیمانکار واجد شرايط واگذار نمايد.
متقاضیان مي توانند جهت اخذ اسناد مناقصه و كسب اطلاعات بیشتر به سامانه تداركات 
الکترونیکي دولت )ستاد ايران(  به آدرس  www.setadiran.ir   مراجعه نمايند.

زمان اولین انتشار آگهي: 1404/06/24
زمان دومین انتشار آگهي: 1404/06/25

مهلت دريافت اسناد مناقصه: 1404/06/31
مهلت ارائه پیشنهاد: 1404/07/14

زمان بازگشايي پاكتهاي پیشنهادي و اعلام برنده: 1404/07/14
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/25

آگهي مناقصه

شهرداري كلیبر

شناسه آگهي : 2۰۰۰724

نوبت اول

با حضور علي  اين مراسم  ايران،   بانک ملي  به گزارش روابط عمومي 
آقامحمدي مشاور اقتصادي مقام معظم رهبري، سید فريد موسوي عضو 
كمیسیون اقتصادي مجلس شوراي اسلامي، محمود شايان مديرعامل بانک 

صنعت و معدن و جمعي از مشتريان بزرگ بانک برگزار شد.
نجارزاده ضمن تبريک سالروز تأسیس اين نهاد مالي، بانک ملي را »محصول 
خواست ملت براي استقلال اقتصادي« توصیف كرد و افزود:»بانک ملي 
ايران از بدو تأسیس در سال 1307 تاكنون، نقش ماندگاري در اقتصاد 
كشور ايفا كرده است؛ از چاپ اسکناس و تثبیت استقلال اقتصادي گرفته 
تا مشاركت در شکل گیري نهادهايي چون بانک مركزي، سازمان برنامه و 
بودجه و بانک كشاورزي.  امروز نیز با اتکا به تلاش همکاران متعهد، اين 
بانک به يکي از بازوهاي اصلي اقتصاد كشور و منطقه تبديل شده است.«

وي با اشاره به نقش بانک ملي ايران در مقاطع حساس تاريخي تأكید 
كرد: »اين بانک همواره پشتیبان امنیت اقتصادي مردم و فعالان بخش 
دشوار  شرايط  و  مقدس  دفاع  دوران  در  به ويژه  است.  بوده  خصوصي 
اقتصادي، خدمات حمايتي ويژه اي را ارائه داده و در سال هاي اخیر نیز با 
بهره گیري از رهنمودهاي مقام معظم رهبري، گام هاي مهمي در حمايت از 

تولید، شركت هاي دانش بنیان و كارآفرينان برداشته است.«

مديرعامل بانک ملي با بیان اينکه »اين بانک يک امانت ملي است«، 
گفت:»سرمايه اصلي بانک ملي، كاركنان متعهد و همکاران صديق آن 
هستند. اگر امروز اين بانک  به چنین جايگاهي دست يافته، نتیجه زحمات 
شبانه روزي كاركنان و اعتماد مشتريان آن است. اين سرمايه انساني قلب 

تپنده بانک ملي ايران محسوب مي شود.«
نجارزاده در بخش ديگري از سخنان خود به نقش آفريني بانک ملي در 
»جنگ 12 روزه« اشاره كرد و افزود:»در اين مقطع حساس، همکاران 
بانک ملي معناي واقعي ملي بودن را به نمايش گذاشتند. بسته هاي ويژه 
حمايتي براي فعالان اقتصادي آسیب ديده طراحي شد و خدمات بانکي بدون 
وقفه ادامه يافت تا كمترين آسیب به مردم و كسب وكارها وارد شود.« وي 
ادامه داد: »اين عملکرد نشان دهنده نگاه پايدار بانک ملي به توسعه اقتصاد 

و پشتیباني از تولیدكنندگان در شرايط بحراني است.«
مديرعامل در پايان گفت: »بانک ملي تنها يک نهاد مالي نیست؛ بلکه 
پشتوانه امنیت اقتصادي كشور و بازوي توانمند دولت در اجراي سیاست هاي 
كلان اقتصادي است. اين مسیر با اعتماد مردم، نوآوري فناورانه و حمايت 
از تولید و اشتغال ادامه خواهد يافت و همان گونه كه در يک قرن گذشته 
نقش آفرين بوده، در آينده نیز موتور محرک اقتصاد ملي باقي خواهد ماند.«

ابوالفضل نجارزاده، مدیرعامل بانک ملی ایران، در مراسم نود و هفتمین سالروز تأسیس این بانک با تأکید بر 
جایگاه تاریخی و ملی آن گفت:»بانک ملی میراثی ارزشمند از بزرگان ماست که امروز وظیفه داریم با تکیه بر 

نوآوری، حمایت از تولید و پشتیبانی از شرکت های دانش بنیان، آن را به نسل های آینده منتقل کنیم.«

از میراث تاریخی تا نوآوری دیجیتال؛

بانك ملي ایران همچنان نقش آفرین 

ف نیوز
س از انصا

عک

شهرنوشت 6

عضو شورای شهر تهران: 

درختان به دلیل نگهداری نامناسب 
خشک می شوند، نه کمبود آب 

نوبت دوم

toseeirani.ir روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي

جهان 4

افشاگری از نقش کرملين در سقوط بشار اسد، 
عاقبت اعتماد به روسيه را به رخ کشيد؛

تلنگر جولانی 
به متحدان مسکو!

سياست 2

رئيس کميسيون امنيت ملی:  
 اگر توافق با آژانس مطابق 
قانون باشد، مجلس از آن 

حمایت می کند
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 واقعیت میدانی تفریحات مردم در تعطیلات اخیر، 
فلسفه بافی»بیژن عبدالکریمی«  با بوی کباب را به چالش کشید؛

گردشگری کم هزینه، 
هتل های خالی و طبیعت  خسته

شهرنوشت 5

سياست 2

هم افزایی فشارهای منطقه ای و بین المللی علیه ایران؛ 
از سوچی و بروکسل؛

تهران در محاصره 
بیانیه ها

ایران هنوز در شوک جنگ ۱۲روزه با اسرائیل 
است؛ جنگی که به رغم کوتاهی اش، به لحاظ 
سیاسی و امنیتی زمین بازی را تغییر داد. موشک ها 
و پهپادهایی که در دو سوی جغرافیا فرود آمدند، 
فقط شهرها و تأسیسات را هدف نگرفتند؛ بلکه نظم 
منطقه ای و حتی معادلات بین المللی را هم لرزاندند. 
حالا اما در روزهای پس از آتش بس، تهران خود 
را در میانه طوفانی از فشارها می بیند؛ همسایگان 
عرب در شورای همکاری خلیج فارس دوباره ادعای 
تاریخی شان درباره جزایر سه گانه را زنده کرده و 
میدان گازی آرش را تماماً به نام کویت و عربستان 
سند زده اند؛ و از سوی دیگر نیز گروه هفت نیز با 
بیانیه ای تند، ایران را متهم به »سرکوب فراملی« و 
»فعالیت های مخرب« کرده است.  در همین حال، 
یک توافق فنی تازه با آژانس بین المللی انرژی اتمی 
در قاهره، روزنه ای از امید گشوده، اما اجرای آن 
به سیاست داخلی گره خورده و در رأس همه این 
معادلات، علی لاریجانی به عنوان رئیس تازه شورای 
عالی امنیت ملی نشسته؛ مردی که باید هم با فشار 
تندروهای داخلی مقابله کند و هم راهی برای نجات 
دیپلماسی ایران از محاصره خارجی بیابد. مأموریتی 

که شاید سخت ترین آزمون سیاسی زندگی اش 
باشد. جنگ کوتاه ایران و اسرائیل در خردادماه 
۱۴۰۴، از همان ابتدا فراتر از یک نبرد نظامی بود. 
در دو هفته ای که تهران و تل آویو مستقیم با هم 
وارد جنگ شدند، تمامی معادلات منطقه ای به 
هم ریخت و از یک سو اسرائیل با حمایت آشکار 
ایالات متحده و چراغ سبز برخی دولت های اروپایی 
کوشید بازدارندگی خود را احیا کند و از سوی دیگر 
ایران نشان داد که توان موشکی و پهپادی اش 
محدود به نیروهای نیابتی نیست.  آتش بس با 
فشار میانجی های منطقه ای به دست آمد، اما 
پایان جنگ آغاز مرحله ای تازه بود؛ مرحله ای که 
 در آن فشارهای چندجانبه علیه تهران دوباره 
جان گرفتند. در همین حال رهبران گروه ۷ در 
همان روزهای نخست آتش بس بیانیه ای صادر 
کردند و ایران را »منبع اصلی بی ثباتی و ترور در 
منطقه« خواندند و تأکید کردند که تهران »هرگز 
نباید به سلاح هسته ای دست یابد«. این بیانیه نه 
تنها هم سویی کامل غرب با اسرائیل را نشان داد، بلکه 
حتی فضای »پساجنگ« را برای ایران به میدان 

جدیدی از تقابل بدل کرد...

چرتکه 3

فدراسیون و بی تفاوتی نسبت به آماده سازی تیم ملی  

خواب زمستانی! 

استقلال در اهواز ناکام ماند اما...   

آتش بار تراکتور روشن شد

»امید جهان« خواننده پاپ 
درگذشت

شهرنوشت 5

دسترنج 4

سياست 2

چرتکه 3

سياست 2

سياست 2

آدرنالين 8

آدرنالين 8

معاون وزیر کشاورزی عنوان کرد: 

خسارت ۱۰ همتی قطعی برق
به گلخانه های کشور 

المیادین: 

علی لاریجانی به عربستان می رود 

سخنگوی سازمان ملل ضمن استقبال از توافق قاهره: 

شورای امنیت درخصوص مکانیزم 
ماشه تصمیم گیری  خواهد کرد

گرانی میوه و سبزی، بحران در سفره مزدبگیران را 
عمیق تر کرد 

فوران قیمت ها 
در میادین میوه و تره بار 

معاون وزیر کشور: 

برپایی تجمعات در قالب 
طرح جدید  به مجوز نیاز ندارد 

رئیس جمهور گفت: مجموعه آموزشی باید مانند یک موجود زنده عمل کند و اجزای نظام 
آموزشی نیز باید پیوستگی و هماهنگی ساختاری داشته باشند؛ در عموم موارد، تعریف معلم 
به صورت فردی بی معناست و لازم است برای آموزش مؤثر از فضاهای آموزشی، ورزشی، 

کتابخانه ها و امکانات کار تیمی به صورت هم افزا بهره گرفت.
به گزارش ریاست جمهوری، مسعود پزشکیان صبح شنبه ۲۲ شهریور ۱۴۰۴، در جلسه 
پیگیری تحول در نظام آموزشی کشور، با تأکید بر ضرورت طراحی جامع در مدارس، گفت: 
مدارس نباید تنها به فضایی با چهار، پنج یا شش کلاس محدود باشند، بلکه باید با نگاهی جامع 

طراحی شوند تا انتظار ما از اثربخشی آن ها محقق شود.
وی با اشاره به اهمیت هم افزایی در ساختار مدارس، تصریح کرد: مجموعه آموزشی باید 
مانند یک موجود زنده عمل کند؛ همان گونه که سر، گردن، دست و پا در هماهنگی کامل با 
یکدیگر کار می کنند، اجزای نظام آموزشی نیز باید پیوستگی و هماهنگی ساختاری داشته 

باشند و این امر در مدارس جامع قابل تحقق است. 
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رئیس جمهور با تأکید بر لزوم بازنگری در رویکردهای 
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که دنیا اکنون در چه نقطه ای قرار دارد، ما کجا هستیم و 
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از تصمیمات بر اساس الگوهای فکری بدون مبنا اتخاذ شده اند. در عموم موارد، تعریف معلم 
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این تحول بر دوش وزارت آموزش و پرورش است. گام نخست این است که بدانیم در چه 
نقطه ای ایستاده ایم و بر اساس آن، برای پیشرفت برنامه ریزی کنیم، تا از پیشرفت های جهانی 
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آموزشی قرار گیرد. دانش آموزان باید این مهارت ها را فرا بگیرند و آموزش ها متناسب با کشش 

بازار کار، نوع خدمت و تنوع شغلی طراحی شود.
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حرفه ای است، اظهار کرد: تناسب آموزش نیروها با نیازهای واقعی بازار باید رعایت شود و باید 
برای مسیر ادامه فعالیت شغلی پس از آموزش برنامه داشته باشیم. امروز در بسیاری از رشته ها 
مانند حقوق و مهندسی با مازاد فارغ التحصیلان مواجه هستیم؛ یکی از دلایل آن رکود و 

دیگری نبود تناسب میان آموزش و نیاز بازار است.
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سامانه ستاد
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برنامه زمان بندی مراحل مناقصهدر مناقصه به ريال
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الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه 

ستاد از ۱۴۰۴/۰۶/۲3 لغایت ۱۴۰۴/۰۷/۰5
ب-آخرین  مهلت ارائه و بارگذاری اسناد ارزیابی 
کیفی توسط مناقصه گران: مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱9

تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/06/23 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/25
روابط عمومي شرکت پالایش نفت آبادان

فراخوان مناقصه همراه با ارزیابی کیفی شرکت ملی  پالایش و پخش  فرآورده های نفتی
شرکت پالایش نفت آبادان

نوبت اول
شناسه آگهی : 1998443

فراخوان مناقصه عمومی
 یک مرحله ای

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای لرستان

شبای   شماره  لرستان  منطقه ای  آب  شرکت  گزار  مناقصه  دستگاه   -1
IR6401000041011141441130۸  بانک مرکزی با کد اقتصادی ٤١١١٦٣٤٥1۹۸۸ و 

شناسه ملی ١٠٨٦١٣٠٥٧٣٠
۲- موضوع مناقصه عملیات اجرایی احداث بند انحرافی روستای بنگلان سنگ تراشان 

شهرستان خرم آباد
3- برآورد 3۹/۹54/674/520  ریال

٤- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: دو )2( میلیارد ریال بصورت ضمانت نامه بانکی 
 و ارائه اصل آن قبل از بازگشایی پاکات به دفتر حراست و امور محرمانه شرکت الزامی 

می باشد.
5- رتبه ورشته موردنیاز حداقل پایه 5 آب

٦- مدت و محل اجرا: ٣ ماه - شهرستان خرم آباد
7- تاريخ توزيع اسناد: ١٤٠٤/٦/23 لغایت 27/١٤٠٤/٦ 

شرایط  واجد  شرکت های  مناقصه  اسناد  تهیه  جهت  تماس  شماره  و  آدرس   -8
آدرس به  )ستاد(  دولت  الكترونیكي  تداركارت  سامانه  به  اسناد  فایل  دریافت   جهت 

 WWW.SETADIRAN.IR  یا به نشانی - لرستان خرم آباد انتهای بلوار ولیعصر)عج( 
شرکت آب منطقه ای لرستان مراجعه نمایند. 

تلفن تماس : ٠٦٦٣٣٢٤٠٠٠٩
۹- ارائه گواهی صلاحیت و آخرین تغییرات روزنامه و اساسنامه وصورت های مالی حسابرسی 

شده و... الزامیست.
1۰- دستورالعمل شماره ۹4/١٥٨٧٦٤ مورخ ۹6/07/13 در خصوص تعیین دامنه قیمتهای 

متناسب پیشنهادی در این مناقصه لحاظ می گردد.
11- تاریخ ارسال پیشنهادها شرکتها نسبت به ارسال پیشنهادات خود از طریق سامانه ستاد 
تاپایان وقت اداری مورخ ١٤٠٤/٧/۸ اقدام نمایند. بازگشایی پاکات در تاریخ 07/0۹/١٤٠٤ 

راس ساعت ۹ صبح خواهد بود.

شناسه آگهی : 2001327

نوبت اول
شرکت آب منطقه ای لرستان

شركت پالايش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. 

شماره مناقصه در رديف
دستگاه مناقصه گزار

شماره مناقصه در 
سامانه ستاد

مبلغ تضمین شركت موضوعشماره تقاضا
برنامه زمان بندی مراحل مناقصهدر مناقصه به ريال

S02 EXTRUDED FINNED TUBE۲/۲۲۰/۰۰۰/۰۰۰/7023000108-90-۴۰۴/۱۱5۲۰۰۴۰9۲۱۷9۰۰۰۴5۴38/ک۱
الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه 

ستاد از ۱۴۰۴/۰۶/۲3 لغایت ۱۴۰۴/۰۷/۰5
ب-آخرین  مهلت ارائه و بارگذاری اسناد ارزیابی 
کیفی توسط مناقصه گران: مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱9

تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/06/23 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/06/25
روابط عمومي شرکت پالایش نفت آبادان

فراخوان مناقصه همراه با ارزیابی کیفی شرکت ملی  پالایش و پخش  فرآورده های نفتی
شرکت پالایش نفت آبادان

نوبت اول
شناسه آگهی : 1998443

فراخوان مناقصه عمومی
 یک مرحله ای

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای لرستان

شبای   شماره  لرستان  منطقه ای  آب  شرکت  گزار  مناقصه  دستگاه   -1
IR6401000041011141441130۸  بانک مرکزی با کد اقتصادی ٤١١١٦٣٤٥1۹۸۸ و 

شناسه ملی ١٠٨٦١٣٠٥٧٣٠
۲- موضوع مناقصه عملیات اجرایی احداث بند انحرافی روستای بنگلان سنگ تراشان 

شهرستان خرم آباد
3- برآورد 3۹/۹54/674/520  ریال

٤- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: دو )2( میلیارد ریال بصورت ضمانت نامه بانکی 
 و ارائه اصل آن قبل از بازگشایی پاکات به دفتر حراست و امور محرمانه شرکت الزامی 

می باشد.
5- رتبه ورشته موردنیاز حداقل پایه 5 آب

٦- مدت و محل اجرا: ٣ ماه - شهرستان خرم آباد
7- تاريخ توزيع اسناد: ١٤٠٤/٦/23 لغایت 27/١٤٠٤/٦ 

شرایط  واجد  شرکت های  مناقصه  اسناد  تهیه  جهت  تماس  شماره  و  آدرس   -8
آدرس به  )ستاد(  دولت  الكترونیكي  تداركارت  سامانه  به  اسناد  فایل  دریافت   جهت 
 WWW.SETADIRAN.IR  یا به نشانی - لرستان خرم آباد انتهای بلوار ولیعصر)عج( 

شرکت آب منطقه ای لرستان مراجعه نمایند. 
تلفن تماس : ٠٦٦٣٣٢٤٠٠٠٩

۹- ارائه گواهی صلاحیت و آخرین تغییرات روزنامه و اساسنامه وصورت های مالی حسابرسی 
شده و... الزامیست.

1۰- دستورالعمل شماره ۹4/١٥٨٧٦٤ مورخ ۹6/07/13 در خصوص تعیین دامنه قیمتهای 
متناسب پیشنهادی در این مناقصه لحاظ می گردد.

11- تاریخ ارسال پیشنهادها شرکتها نسبت به ارسال پیشنهادات خود از طریق سامانه ستاد 
تاپایان وقت اداری مورخ ١٤٠٤/٧/۸ اقدام نمایند. بازگشایی پاکات در تاریخ 07/0۹/١٤٠٤ 

راس ساعت ۹ صبح خواهد بود.

شناسه آگهی : 2001327

نوبت اول
شرکت آب منطقه ای لرستان

»کاکایی« با انتقاد از جریمه ایران خودرو ازسوی سازمان تعزیرات مطرح کرد؛

سنگر گرفتن دولت در سایه مقابل 
خصوصی سازی خودروسازان

ِ

نوبت دوم

چرتکه 3

معاون وزیر ارتباطات: 

به واسطه فیلترینگ یکی از 
آلوده‌ترین شبکه‌های جهان

را داریم


